
22820 ACROSS 1563.20 06/10/2026

13512 ALBATROSS 651.12 22/02/2026

1622 ALMADA 1869.22 04/04/2026

195 AMINOL 806 527.12 04/04/2026

8522 APRESA 1891.22 18/08/2026

12624 ARMERO 2675.24 04/08/2026

22021 ARMERO BR 1723.21 21/09/2027

20020 ARADDO 1516.20 18/08/2026

3815 ARREIO CANA 950.15 22/02/2026

5515 ARREIO PASTO 2213.23 15/06/2027

24420 ARREMATE 1448.20 06/10/2026

13612 AZIMUT 652.12 04/02/2026

9018 AZIR 1645.21 25/04/2027

13118 BANJO 1280.19 21/09/2027

7904 BLOCK 1462.20 18/08/2026

4705 BUTIRON 963.15 22/02/2026

15321 BLINDADO TOV 1783.21 23/12/2027

1908305 CAPTAN SC 844.14 23/02/2026

21420 CHEVAL 1622.21 17/01/2027

30017 CHANCELLA 1313.19 21/09/2027

13718 CONVICTO SC 2417.23 28/12/2027

12918 CRONNOS 1108.17 18/08/2026

6620 DART 1682.21 21/09/2027

15321 DART PRO 3271.25 13/11/2027

6415 DORADO 973.15 04/02/2026

4923 EXPOENTE 2430.24 02/01/2028

4422 FORASTEIRO 1886.22 18/08/2026

5499 FUNGINIL 1157.18 21/09/2027

25823 GALES 2503.24 28/02/2026

8598 GALIGAN 240 EC 531.12 04/02/2026

10012 GALIL SC 632.12 04/02/2026

5914 GALOP M 868.14 05/02/2026

2008305 HERBITRIN 500 BR 1030.16 04/02/2026

368705 HERBURON 500 BR 529.12 04/02/2026

5202 HEXARON WG 516.12 04/02/2026

8112 HOROS 574.12 04/02/2026

32219 JAFFA 1423.19 21/09/2027

8622 JUMBO BR 1890.22 18/08/2026

8808 JUMP 515.12 02/03/2026

6925 KLINNER 3082.25 24/07/2027

9423 LANCET 2420.24 02/01/2026

4522 LUXOR 2295.23 21/09/2027

34318 MAGNUM 1284.19 21/09/2027

7895 METHOMEX 215 SL 519.12 04/02/2026

8218 NIMITZ EC 1671.21 17/05/2027

13017 PASTEJO 1452.20 25/01/2028

23921 PALMERO 1875.22 04/04/2026

19016 PATROL SL 1338.19 21/09/2027

10615 PLATON 1004.16 18/08/2026

8920 PLETHORA BR  1578.21 11/01/2027

8510 POQUER 794.13 04/02/2026

3697 POSMIL 994.16 04/02/2026

5789 PREMERLIN 600 EC 1138.17 18/08/2026

10822 PROTEGE 1953.22 18/08/2026

9298 PYRINEX 480 EC 795.13 03/03/2026

14511 RIMON SUPRA 525.12 28/04/2026

1313 SHELTER 687.13 22/02/2026

13709 SEIZER 100 EC 1403.19 21/09/2027

GEAGRO 2026
PLANILHA GERAL DE AGROTÓXICOS AGRÍCOLA CADASTRADOS. ATUALIZADA EM 22/01/2026

INDÚSTRIA
N° DE REGISTRO 

NO MAPA
MARCA COMERCIAL

N° DE 
REGISTRO 
ADEPARÁ

VALIDADE

ADAMA DO BRASIL S/A



722 SQUAD 1966.22 06/10/2026

8111 SILVERADO 530.12 28/04/2026

1610 TRILLER EC 1435.19 04/04/2026

3495 TROP 522.12 04/02/2026

20820 TROP MAX 1569.20 06/10/2026

550301 TROP NA 995.16 25/01/2026

32518 TRIVOR 1262.18 21/09/2027

6697 VEZIR 796.13 04/02/2026

9608 VEZIR 100 1937.22 18/08/2026

10915 VORAZ 989.15 04/04/2026

9723 BB-PROTEC 2448.24 17/01/2026

32722 LITTOVIR 2451.24 17/01/2026

35622 NEMBAC 42 2449.24 17/01/2026

8123 NOMU-PROTEC 2452.24 17/01/2026

2023 SPODOVIR PLUS 2450.24 17/01/2026

31623 T-PROTEC 2453.24 17/01/2026

7815 ARMIGEN 986.15 05/02/2027

15918 CARTUGEN 1243.18 15/10/2027

43424 CARTUGEN MAX 2898.25 18/03/2027

15418 CHRYSOGEN 1245.18 15/10/2027

23218 SURTIVO SOJA 1249.18 15/10/2027

24718 DISSEMINATE 2496.24 25/02/2028

315 2,4-D 806 SL AGCN 1898.22 23/07/2026

40624 CHLORPYRIFÓS 480 EC AGCN 2954.25 28/04/2027

14623 DERRETE 2376.23 21/09/2027

27717 FIPRONIL 800 WG AGCN 2736.24 23/09/2026

14421 FIPRONIL 250 FS AGCN 2751.24 08/10/2026

16724 FLUAZINAM 500 SC AGCN 3097.25 05/08/2027

23623 GLIFOSATO BRA WG 2803.24 20/11/2026

2820 LIMPA 3312.25 10/12/2027

11819 MANCOZEB 800 WP AGCN 2389.23 09/12/2027

14623 METSULFUROM ULTRA 2801.24 20/11/2026

12123 PYRIPROXYFEN 100 EC AGCN 3096.25 05/08/2027

AGRILEAN INPUTS S.A 10420 LACTOFEM 240 EC AGRILEAN 2971.25 23/05/2027

27716 AUIN WP 3105.25 30/07/2027

14324 AUIN 2746.24 03/10/2026

18725 BIONIX 3049.25 07/07/2027

14517 GR-INN 1158.18 19/06/2026

38119 PROFIX 1440.20 28/05/2026

33918 SHOCKER 1287.19 28/01/2028

25120 TWIXX-A 1729.21 12/08/2027

3722 LIMUGLUFO 3021.25 30/06/2027

14420 LIMUZATO 3016.25 29/06/2027

13809 LIMUZONA 3015.25 29/06/2027

1821 LIMUZINAM 3022.25 30/06/2027

14225 ALCHEMY 3038.25 02/07/2027

12725 ALKAZAR 3146.25 26/08/2027

25625 ARCADE 3165.25 07/09/2027

33525 ASTUTE 3308.25 09/12/2027

33525 CROSS OUT 3309.25 09/12/2027

33525 MAPLOATO 3307.25 09/12/2027

26023 MAPLEE 2912.25 03/04/2027

26023 OCTAGON 3048.25 07/07/2027

42924 Box 50 EC 3170.25 07/09/2027

27523 CARTAZ 500 SC 3193.25 21/09/2027

11225 CARPIDORA 2968.25 21/05/2027

821 HERBIMAX 806 SL 3183.25 18/09/2027

2321 MAXCLOM 500 EC 3121.25 20/08/2027

4321 PROMITOR 480 EC 3319.25 14/12/2027

17125 PREDECESSOR 3004.25 15/06/2027

25825 TERRA 840 WG 3242.25 21/10/2027

31524 ZETA 106 SL 2848.25 20/01/2027

AGROFRESH BRASIL LTDA 36622 SMARTFRESH InBox 2101.23 08/03/2027

41418 2,4-D AGROIMPORT 2509.24 04/03/2026

9019 ATRAZINA AGRO IMPORT 1866.22 10/04/2026

AGROALLIANZ S.A

AGRICONNECTION IMPORTADORA E EXPORTADORA DE 
INSUMOS AGRICOLAS LTDA

ANDERMATT DO BRASIL

AGBITECH BIOLÓGICOS LTDA

AGRIVALLE BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS 
AGRÍCOLAS S.A.

Agro-Lead Brasil Ass. em Prod. Agrícolas. LTDA

AGROLIMUDA DO BRASIL LTDA 



31717 DIFLUCROP 2138.23 15/06/2027

46419 DUOZINA 2577.24 14/05/2026

27517 HEXAZURON 2511.24 04/03/2026

21720 MEGATRAZ 1867.22 06/05/2026

4114 METRIBUZIM 480 SC AGROIMPORT 2512.24 04/03/2026

36518 MAXIZATO 1310.19 03/04/2027

42919 SELETRINA 2576.24 14/05/2026

1719 TOPATUDO 2207.23 29/09/2027

27524 ALERIS 2787.24 06/11/2026

18124 EVOLUT DUO 2757.24 14/10/2026

21524 MAVIC BIO 2768.24 20/10/2026

13323 AFIADO 2229.23 22/06/2027

15723 AUSTRALIS 2313.23 21/10/2027

12323 AZTECA 2289.23 24/08/2027

12309 APPALUS 200 SC 667.13 17/05/2026

9407 ARIETE 1959.22 10/09/2026

30623 AZURE 2643.24 22/07/2026

3010 BAZUKA 216 SL 456.12 06/08/2026

10808 BROKER 750 WG 1592.21 15/02/2027

1788703 COBRE ATAR BR 1201.18 08/05/2027

16419 COMPASS 2447.24 15/12/2027

19417 EGAN 1651.21 07/07/2027

9119 EXEMPLO 1377.19 24/08/2027

25922 EXEMPLO LV 2122.23 08/05/2027

5723 EXCELLEND 3005.25 15/06/2027

13419 FRENO 240 EC 1322.19  08/05/2027

5923 GALOPEIRO 2145.23 13/05/2027

3414 GRANARY 853.14 07/07/2027

18317 JAMBTRIN 120 EC 1191.18 06/08/2026

20821  KRYPTO  2443.24 07/07/2027

19022 Lanfor Pro 2811.24 25/11/2026

44019 MAJOR 1615.21 06/01/2027

29123 Metrik 500 3148.25 26/08/2027

14711 METSURAM 600 WG 977.15 27/05/2026

13011 MUCH 600 FS 666.13 07/07/2027

13717 PORCEL 100 EC                         1123.17 01/02/2026

9621 PRECISO XK 1680.21 22/05/2027

36322 PREFER 2087.23 21/04/2027

45425 PRETORIAN 3313.25 14/12/2027

13323 PROUD 2627.24 26/06/2026

1548698 RECONIL RFT 1219.18 08/05/2027

1308704 RECOP 943.15 08/05/2027

44019 REPHON 2593.24 27/05/2026

13717 RULER 2641.24 21/07/2026

11009 SIMBOLL 125 SC 674.13 07/07/2027

33624 SULTAN 2812.24 25/11/2026

602 ULTIMATO SC 195.12 07/07/2027

21820 VASTO 1616.21 06/01/2027

26622 AGGRESSOR 3347.26 15/01/2028

7121 ASATAF 750 SP 3348.26 15/01/2028

11824 2,4-D NKC 806 SL 3301.25 09/12/2027

20524 2,4-D 806 SL CX 3303.25 09/12/2027

27817 ACETAMIPRID SYNWILL 1179.18 10/11/2027

21719 BELLUM 480 EC 1429.19 10/12/2027

32323 BIFOR CHDS 2630.24 02/07/2026

20424 BIOPAK 720 WG 3305.25 09/12/2027

9224 CANAL 806 SL 3302.25 09/12/2027

28117 CAVALRY® 200 SP 2908.25 03/04/2027

36822 CLORPIRIFÓS 480 EC LUBA 2075.23 30/01/2027

21224 ECLIPSE 2649.24 23/07/2026

13419 FRENO 240 EC 1322.19 08/05/2027

615 GLIDER 720 SC 939.15 27/05/2026

24823 HAMPTON EC 2534.24 27/03/2026

32322 JOYA 2074.23 06/03/2027

6220 KRUGAR 250 SL 1493.20 27/05/2026

15422 LUBAQUAT 200 SL 1994.22 29/10/2026

AGROIMPORT DO BRASIL LTDA   

ALBAUGH AGRO BRASIL LTDA

ALFA AGROTEC PRODUTOS AGRÍCOLAS LTDA



7810 MIRZA 480 SC 975.15 27/05/2026

17408 ODIN 430 SC 976.15 27/05/2026

24823 OLASUL 500 SC 2362.23 08/12/2027

32323 OLATAZON 400 EC 2616.24 19/06/2026

32323 PURATO 2639.24 10/07/2026

35223 PROCAMPO 3306.25 09/12/2027

31122 PROTERRA 200 SL 2032.23 17/01/2027

34722 RALLIS DOMINATOR 3346.26 15/01/2028

34622 RALTAF 750 SP 3345.26 15/01/2028

10112 ROMETSOL 600 WG 660.13 27/05/2026

28017 RODOLIA 200 SP 1349.19 02/07/2027

28520 SENHA WG 1644.21 08/12/2027

33323 SIDRAK 250 SC 2529.24 20/03/2026

29017 Syndes 800 WG 3299.25 09/12/2027

27917 SARCULA 200 SP 1254.18 02/07/2027

18322 SENHA SL 3304.25 09/12/2027

8824 SOLUSOL EXTRA 3349.26 15/01/2028

24823 SULFENPRIME 2640.24 11/07/2026

28117 CALVARY 200 SP 2918.25 16/04/2027

19017 TAFFETA 200 SP 1159.18 27/05/2026

33522 TRACKING 720 WG 2125.23 14/10/2027

11224 TRAPEZE 700 WG 3290.25 01/12/2027

20816 ZURA 806 SL 1137.17 08/12/2027

15523 AUDACE 2462.24 26/01/2026

35423 ARCALIS 2653.24 24/07/2026

5514 AMERIS 873.14 24/07/2026

11514 AMETRINA ALTA 500 SC 927.15 06/08/2026

45825 AVARIS 3335.25 23/12/2027

14323 BRIVA 2463.24 26/01/2026

38924 CALITÁ 2873.25 06/02/207

10415 CAPTOR 990.15 06/08/2026

19018 CARTAGO 1267.18 01/12/2027

32318 COUGAR 1277.19 20/07/2027

13112 EVENTRA 873.14 06/08/2026

5714 EVOS 870.14 06/08/2026

5614 FIELD 872.14 06/08/2026

3214 FIPRONIL ALTA 250 FS 852.14 06/08/2026

38525 MAGIT 3328.25 15/12/2027

40117 SEVEN 1161.18 08/12/2027

3322 SHIFT 2565.24 12/05/2026

27420 TAGGER 1618.21 13/01/2027

27624 TAUS 3008.25 22/06/2027

24322 VERACE 2564.24 12/05/2026

15817 VOLPE 1125.17 06/01/2026

5517 ZAFERA 1089.17 06/08/2026

5918 ZAVIT 1223.18 08/12/2027

458294 ACEFATO FERSOL 750 SP 2010.22 23/10/2026

10319 ATRAZINA FERSOL 500 SC 1679.21 15/05/2027

4697 Permetrina Fersol 384 EC 2584.24 17/05/2026

7097 CLORPIRIFÓS FERSOL 480 EC 577.12 02/11/2027

1098 COUNTER 150 G 001.12 30/06/2026

798 REDSHIELD 750 1092.17 24/08/2027

2710 CIGARAL 678.13 07/02/2028

3705 ANCOSAR 720 3226.25 14/10/2027

3705 DEFENSAR 720 3227.25 14/10/2027

39625 BioULTRA-X 3293.25 08/12/2027

41224 GLOCK EVOLUTION SC 3218.25 09/10/2027

41224 PATHO EQUILIBRIO PRO 3217.25 09/10/2027

39625 RedLock 3294.25 08/12/2027

7618 AZOX 250 SC 2337.23 13/11/2027

15222 BIVACK 1939.22 20/10/2026

38117 BLADE 1234.18 28/10/2026

27920 CLAQUE 2076.23 22/02/2027

13723 CORSARIO 700 WG 2800.24 17/11/2026

23418 CUPRITAL 700 1332.19 01/12/2027

13523 DEFLEXO 2286.23 22/09/2027

ANCOM DO BRASIL LTDA

APOENA BIOSOLUÇÕES DO BRASIL LTDA

ALTA - AMÉRICA LATINA DE TECNOLOGIA AGRÍCOLA LTDA

ALLIERBRASIL AGRO LTDA

ANASAC BRASIL LTDA

AMERIBRÁS INDÚSTRIA C. LTDA 

AMVAC DO BRASIL 3P LTDA



620 DIADOR 2799.24 17/11/2026

9219 DAVOS 1370.19 28/01/2026

26121 ELIACK 2028.23 17/02/2027

30420 FIDALGO 2049.23 06/02/2027

7516 GALGOTRIN 2321.23 16/10/2027

6323 HEREU 2174.23 04/08/2027

820 MESOPEC 1510.20 14/10/2026

12022 MYRIM 2043.23 05/02/2027

13821 VIANA 2798.24 17/11/2026

ATTA-KILL DEFENSIVOS AGRÍCOLAS 2797 MIREX-S2 1002.16 14/02/2026

8514 GLIFORTE 1315.19 18/01/2027

39224 GLIFORTE SG 2972.25 28/05/2027

39317 CURYGEN EC 2367.23 21/10/2027

12114 PUNTO 1438.20 18/08/2026

39217 VOLNA 250 EC 1206.18 28/07/2026

37221 ZAPRET FS 2607.24 18/06/2026

14320 ACERA 1440.20 06/11/2026

4212 BIONOVA SANUS META 2269.23 06/08/2027

7312 BIONOVA SANUS BOVE 2268.23 06/08/2027

4213 BIONOVA SANUS TRICHO 2267.23 06/08/2027

7312 BALLVÉRIA 878.14 29/09/2027

7312 BOVENEXT 2135.23 22/05/2027

31217 BIOTRINSIC BT 3166.25 07/09/2027

40119 BIOTRINSIC METBOV 3167.25 07/09/2027

33922 CELTIC 2048.23 13/02/2027

4213 DERMAVALE 2100.23 09/03/2027

4213 ECOTRICH WP 876.14 21/07/2026

4213 GRAP BEESTRIC 2621.24 19/06/2026

4212 METIÊ 875.14 21/07/2026

4212 METANEXT 2134.23 03/05/2027

5713 NEMAT 877.14 10/11/2027

6224 NEMAT STELLUS 2695.24 12/08/2026

520 PARDELLA 1503.20 11/11/2026

26422 RAVEL 2018.22 07/02/2027

4212 S-CONTROL 2204.23 30/05/2027

4213 TECNUS 2020.22 20/12/2026

4213 TRICHONEXT 2133.23 03/05/2027

9210 ABACUS HC 273.12 01/09/2027

2605 ACROBAT MZ 266.12 01/09/2027

23420 ACRONIS UBS 1633.21 24/03/2027

8298 AMPLEXUS 275.12 01/09/2027

508 AMPLO 262.12 29/06/2027

4916 ATECTRA 1029.16 15/10/2027

11216 ATIVUM 1016.16 15/10/2027

308394 BASAGRAN 480 641.12 15/10/2027

594 BASAGRAN 600 256.12 01/09/2027

3922 BELYAN 1883.22 07/05/2026

17722 BELANTY 2029.23 10/01/2027

10820 BLAVITY 1504.20 01/09/2027

6796 BLITZ 254.12 17/02/2026

9009 BRIO 252.12 29/06/2027

1303 CABRIO TOP 251.12 29/06/2027

7503 CANTUS 219.12 01/09/2027

1601 CARAMBA® 90 218.12 30/07/2027

1013 CELERIS 2915.25 15/04/2027

6404 CHOPPER FLORESTAL 211.12 15/10/2027

1804 COLLIS 991.15 29/06/2027

8801 COMET 215.12 01/09/2027

128895 CONTAIN 214.12 01/09/2027

1818604 DELAN 249.12 01/09/2027

1095 DORMEX 247.12 10/08/2027

2604 DURANCE S 279.12 18/12/2026

22718 DURAVEL 1250.18 29/06/2027

39024 EFFICON 2825.24 10/12/2026

21522 ENGENIA 1997.22 18/12/2026

17008 ENVOY 245.12 29/06/2027

ACROM AGROINDUSTRIA LTDA

 ASCENZA BRASIL LTDA

BALLAGRO AGRO TECNOLOGIA LTDA

AVGUST CROP PROTECTION IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 
LTDA



22420 ENTIGRIS 1703.21 30/07/2027

389004 FACET 244.12 01/09/2027

4496 FASTAC 100 SC 242.12 10/08/2027

10913 FASTAC DUO 807.14 15/10/2027

691 FINALE 142.12 01/09/2027

1395 FORUM 241.12 10/08/2027

3502 FORUM PLUS 240.12 10/08/2027

1013 HEAT 679.13 10/08/2027

32819 ILEVO 1476.20 10/08/2027

8806 IMUNIT 237.12 15/10/2027

 29523 KEYRA 2416.23 24/11/2027

7907 KIFIX 210.12 10/08/2027

2418592 KUMULUS DF 208.12 15/10/2027

5409 LIBERTY 155.12 29/06/2027

20223 MIBELYA 2380.23 24/11/2027

25721 NEPAXIR 1865.22 07/05/2026

35118 MUNEO 1260.18 29/06/2027

27222 MELYRA 2046.23 06/02/2027

1393 NOMOLT 150 207.12 15/10/2027

5203 ONLY 206.12 10/08/2027

8601 OPERA 205.12 10/08/2027

9310 OPERA ULTRA 204.12 10/08/2027

8813 ORKESTRA SC 750.13 01/09/2027

11520 PENDULUM AQUA 1632.21  24/03/2027

5898 PIRATE® 200.12 10/08/2027

6400 PIX HC 236.12 10/08/2027

2298 PLATEAU 235.12 10/08/2027

7003 PONCHO 164.12 10/08/2027

35723 PONCHO® UBS 3283.25 01/12/2027

5920 PROWL H2O 1468.20 10/08/2027

2320 PROVISIA 50 EC 1660.21 20/04/2027

5694 REGENT 20 GR 231.12 10/08/2027

5794 REGENT 800 WG 230.12 10/08/2027

12411 REGENT DUO 1017.16 10/08/2027

6510 SAUDARIS 561.12 29/06/2027

19621 SELTIMA 2015.22 11/09/2026

516 SPOT SC 1009.16 15/10/2027

1209 STANDAK TOP 223.12 15/10/2027

1188593 STEEL 2694.24 12/08/2026

35422 SISTIVA 2047.23 06/02/2027

4406 TAJ 743.13 15/10/2027

6504 TUIT FLORESTAL 268.12 15/10/2027

2908 TUTOR 267.12 15/10/2027

7814 VABORO 928.15 15/10/2027

2515 VALEOS 946.15 15/10/2027

8419 VELDARA 2642.24 21/07/2026

18817 VERISMO 1114.17 15/10/2027

1188593 VERSATILIS 213.12 15/10/2027

31722 VINQUO 2073.23 14/02/2027

32717 VOTIVO PRIME 1276.19 29/06/2027

2722 ZAMPRO 1856.22 07/05/2026

2722 ZAMPRO 1856.22 07/05/2026

421 ADENGO 1608.21 16/03/2027

9822 APLIC 1879.22 02/05/2026

108700 ALIETTE 111.12 04/06/2027

3116 ALION 1013.16 04/06/2027

21016 ALION PRO 1013.16 07/04/2026

901 ANTRACOL 700 WP 112.12 07/04/2026

36519 ATTILA 1999.22 06/10/2026

888798 BAYTAN FS 117.12 10/07/2026

2509 BELT 704.13 10/07/2026

1824 BELT SMART 2750.24 07/10/2026

1192 BULLDOCK 125 SC 118.12 10/07/2026

1800 CALYPSO 119.12 10/07/2026

4899 CERTERO 121.12 13/11/2027

4804 CONNECT 123.12 10/07/2026

BASF S.A



12425 CONVINTRO DUO 3275.25 02/06/2027

2506 CROPSTAR 125.12 10/07/2026

10806 CURBIX 200 SC 126.12 04/06/2027

27218 CURBIX 200 SC A 1259.18 07/04/2026

758498 DECIS 25 EC 127.12 10/07/2026

3698 DROPP ULTRA SC 133.12 07/04/2026

993 ETHREL 136.12 07/04/2026

3292 ETHREL 720 137.12 07/04/2026

6294 EVIDENCE 700 WG 140.12 10/07/2026

1198 FINISH 143.12 10/07/2026

11301 FLINT 500 WG 144.12 10/07/2026

2895 FOLICUR 200 EC 145.12 10/07/2026

3698 DROPP ULTRA SC 133.12 07/04/2026

3292 ETHREL 720 137.12 07/04/2026

993 ETHREL 136.12 07/04/2026

2623 FOX MAIS 2172.23 24/04/2027

4223 FOX ULTRA 2173.23 24/04/2027

13509 FOX 146.12 10/07/2026

24117 FOX XPRO 1133.17 04/06/2027

3422 FOX SUPRA 1843.22 28/03/2026

9498 GAUCHO FS 148.12 10/07/2026

1408402 GERMANO 3200.25 22/09/2027

6698 GLADIUM 149.12 07/04/2026

1404 HUSSAR 152.12 07/04/2026

18308 INFINITO 1003.16 10/07/2026

4099 LARVIN 800 WG 153.12 10/07/2026

12925 MATENO® PRÉ 3000.25 04/06/2027

12525 MATENO® PÓS 3066.25 14/07/2027

124 MESSIDOR 2792.24 10/11/2026

9398 MYTHOS 159.12 04/06/2027

205 NATIVO 160.12 10/07/2026

3024 NATIVO PLUS 2536.24 07/04/2026

1706 OBERON 161.12 04/06/2027

338996 PODIUM EW 162.12 10/07/2026

2700 PREMIER 166.12 10/07/2026

6301 PROVADO 200 SC 168.12 10/07/2026

8317 PROVENCE TOTAL 1088.17 10/07/2026

3297 PROVENCE 750 WG 169.12 07/04/2026

31820 REDIGO 1604.21 09/03/2027

1408402 RONSTAR 250 BR 170.12 10/07/2026

138894 SEMEVIN 350 173.12 10/07/2026

1288594 SENCOR 480 174.12 04/06/2027

3911 SERENADE 227.12 10/07/2026

8608 SPHERE MAX 176.12 21/09/2027

21320 SIVANTO FUSION 1609.21 16/03/2027

21817 SIVANTO PRIME 200 SL 1162.18 13/11/2027

5108 SOBERAN 1259.19 13/11/2027

2799 STARICE 178.12 10/07/2026

5721 OPTA 1870.22 02/05/2026

32319 VERANGO PRIME 1368.19 21/09/2027

7924 VALPURA 2579.24 17/05/2026

37924 XIVANA SMART 2863.25 30/01/2027

5997 WINNER 185.12 10/07/2026

5621 WONDER 2062.23 08/02/2026

16323 Baverix 3171.25 08/09/2027

16423 CiBlock 3172.25 08/09/2027

29725 DualBac 3214.25 08/10/2027

23823 Forte V-Bio Trichoderma 3147.25 26/08/2027

31325 Forte V-Bio Nemact 3213.25 08/10/2027

23823 GARANTTE 2725.24 22/09/2026

42224 IngeStak BT 3173.25 08/09/2027

29725 MultiVex 3211.25 08/09/2027

31325 NemaCil 3212.25 08/09/2027

23823 NUTRIPLANT TRICHODERMA 2998.25 04/06/2027

16423 NUTRIPLANT METARHIZIUM 2897.25 04/06/2027

16323 NUTRIPLANT BEAUVERIA 2996.25 04/06/2027

BAYER S/A

BEM DA TERRA BIOLÓGICOS LTDA



23823 Triader 3174.25 08/09/2027

23823 TRICHOVEX 2895.25 15/03/2027

588605 BROMEX 281.12 21/02/2028

796 FUMI - CEL 296.12 06/06/2026

4307 FUMITOXIN 299.12 06/06/2026

101 GASTOXIN B57 280.12 21/04/2026

29622 INSECTO ORG 2059.23 06/02/2027

4297 MONITRAP 285.12 21/04/2026

8898 PHOSTOXIN 297.12 06/06/2026

797 PHOSTEK 282.12 21/04/2026

18125 AGNEXMMON PRO 3091.25 30/07/2027

45124 AGBTI 2967.25 20/05/2027

BIOGROW DO BRASIL LTDA 35522 CITOBLOOM 2.4 2903.25 24/03/2027

9506 BIO CARAMBOLAE 287.12 06/06/2026

3102 RMD-1 286.12 14/12/2027

30820 ARTEFATO 3079.25 22/07/2027

32220 BEAUVE PROTECTION 1619.21 17/01/2027

19222 BIAGRO CANA 2129.23 23/03/2027

12322 BIAGRO PASTO 1897.22 07/07/2026

22623 BIAGRO RAIZ 2328.23 21/10/2027

31421 BT PROTECTION 2127.23 25/03/2027

30820 FX PROTECTION 1620.21 17/01/2027

19921 LOOPER PROTECTION 2128.23 25/03/2027

2323 LAPHY PROTECTION 1681.21 27/05/2027

3421 METHA PROTECTION 1664.21 28/04/2027

30222 NEMA PROTECTION 2139.23 23/03/2027

22623 NERUT 3078.25 21/07/2027

24424 PERC PROTECTION 2958.25 07/05/2027

22625 TRICH PROTECTION WP 3150.25 28/08/2027

12122 VECTOR PROTECTION 2130.23 23/03/2027

39324 ACCURATE S 2841.25 02/01/2027

424 BIO PEGASUS 3175.25 08/09/2027

43419 BOVENAT 2471.24 08/02/2026

25722 CANÁRIO 2588.24 26/05/2026

25722 DEVORADOR COMPLEX 2711.24 27/08/2026

424 GLOCK NEMA 2709.24 26/08/2026

25722 LEPTHURE 2014.22 17/11/2026

40019 METARHIZONAT 2470.24 08/02/2026

424 PEREGRINO 2472.24 08/02/2026

25722 TUIUIÚ 2587.24 26/05/2026

25422 HABITAT 2285.23 18/09/2027

8621 BANTON 2886.25 20/02/2027

8621 BEAVEX 3020.25 29/06/2027

37024 BIOCAZ POWER 3029.25 01/07/2027

42524 BIOCAZ SOMA 3030.25 01/07/2027

42524 DERMAVALE WP 3356.26 16/01/2028

24323 THEA 2870.25 05/02/2027

21021 LORENS 3230.25 15/10/2027

15124 METAVEX 3274.25 23/11/2027

37122 NEMESIS 2871.25 05/02/2027

37122 NEMAVEX 3027.25 30/06/2027

37122 NODUBIONEMA 2880.25 13/02/2027

21021 NODUVEL 2881.25 13/02/2027

8625 Acephate 90 SP Agrogill 3142.25 24/08/2027

29821 FLUMI 500 AGROGILL 1791.21 15/12/2027

16825 NOVA 100 EC 3326.25 15/12/2027

22925 S-metolachlor Agrogill 960 EC 3144.25 25/08/2027

BIO SPRINGER DO BRASIL INDÚSTRIA DE ALIMENTOS S.A 8520 ROMEO SC 1517.20 01/09/2026

22518 BATALHA 240 SL 1434.19 01/02/2028

14818 CAMPESTRE 240 SL 1261.18 06/01/2027

2612 FACCA 573.12 21/04/2027

26025 FERRETI EC 3110.25 11/08/2027

16718 LAVRA 1237.18 22/04/2027

2512 NOBREZA 2827.24 10/12/2026

2512 PAMPA 571.12 20/10/2026

BEQUISA INDÚSTRIA QUÍMICA DO BRASIL LTDA

BINOVA AGRO INDUSTRIAL LTDA

BIORISK ASSESSORIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS 
AGRÍCOLAS LTDA

BIONAT SOLUÇÕES BIOLÓGICAS LTDA

BRA DEFENSIVOS AGROCOLAS LTDA

BIOMA INDUSTRIA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

BIO CONTROLE  LTDA

Biota Innovations Indústria e Comércio de Bioprodutos Ltda



11525 TAILOR 3092.25 30/07/2027

23721 TRICLOMAIS 2683.24 07/08/2026

23721 TRICLOPIR BRA 2554.24 29/04/2026

23721 TRYTOR 1753.21 11/08/2027

11525 XENON ME 2931.25 24/04/2027

B PLANT LTDA 39924 DIPLÓ 3231.25 15/10/2027

15725 Cletodim 360 EC Brilliance 3177.25 16/09/2027

25224 CLETODIM 240 EC BRILLIANCE 2828.14 11/12/2026

7615 BOUVERIZ WP 3128.25 24/08/2027

21424 ÉGIDE 2916.25 16/04/2027

13515 METARRIZ PLUS  WP 3134.25 24/08/2027

24123 THEROS 2559.24 07/05/2026

18324 TRAEX 2917.25 16/04/2027

15721 TRICHODERMAIZ  WP 3133.25 24/08/2027

13525 2,4-D + PICLORAM CAC 3075.25 21/07/2027

23824 2,4-D DMA 806 SL CAC 3215.25 08/10/2027

26321 GUARDANIL 720 SC 1805.22 30/06/2026

CD SAFETY COMERCIO E IMPORTACAO LTDA 33523 Rubephos33 2805.24 24/11/2026

31918 2,4-D(240) + PICLORAM(64)SL 1282.19 14/10/2027

6615 2,4 - D AMINA CCAB 806 SL 984.15 15/10/2026

29225 80 FLUROXIPYR MEPTILICO 80 PICLORAM CCAB ME 3332.25 17/12/2027

38618 ACEFATO CCAB 750 SP 2329.23 14/10/2027

26024 ACEFATO CCAB 950 SG 3014.25 27/06/2027

10812 ACETAMIPRID CCAB 200 SP 640.12 15/10/2026

9519 ATRAZINA CCAB 500 SC 1344.19 14/10/2027

30318 AZOXISTROBINA CCAB 250 SC 1258.18 30/03/2027

12521 AZOXISTROBIN 200 CIPROCONAZOLE 80 CCAB SC 1705.21 14/10/2027

7725 BIFENTRINA CCAB 100 EC 3162.25 03/09/2027

7612 CIPERMETRIN 250 EC CCAB 2155.23 14/10/2027

11117 CLETODIM CCAB 240 EC 1099.17 08/04/2026

28421 CLORFERNAPIR CCAB 240 SC 1788.21 14/10/2027

121 CLOMAZONE CCAB 500 EC II 1600.21 14/10/2027

1411 CLORIMURON CCAB 250 WG 108.12 15/10/2026

10221 DIFENOCONAZOL CCAB 250 EC  1677.21 14/05/2027

7021 DIFLUBENZURON CCAB 480 SC 1663.21 21/04/2027

17321 DIURON CCAB 500 SC 1748.21 14/10/2027

9721 DIURON 468 HEXAZINONA 132 CCAB WG 1670.21 14/05/2027

13819 DIQUAT CCAB 200 SL 1345.19 14/10/2027

11420 FIPRONIL 800 WG CCAB 1202.18 25/06/2026

17920 FIPRONIL CCAB 250 FS 1519.20 25/06/2026

24121 FOMESAFEN CCAB 250 SL 1849.22 04/04/2026

28419 FLUAZINAM CCAB 500 SC 1348.19 14/10/2027

12922 FLUMIOXAZIN CCAB 500 WP 2057.23 06/02/2027

28720 GLUFOSINATO CCAB 200 SL 1612.21 08/04/2026

5823 GLIFOSATO CCAB 620 SL 2370.23 14/10/2027

4713 IMAZETAPIR CCAB 106 SL 816.14 15/10/2026

7020 INDOXACARB CCAB 150 SC 1520.20 25/06/2026

1323 LAMBDA CIALOTRIN CCAB 250 CS 2371.23 14/10/2027

220 MALATHION CCAB 1170 UL 2185.23 14/05/2027

16020 MALATHION CCAB 1000 EC 1534.20 15/10/2026

23917 MESOTRIONA CCAB 480 SC 1181.18 15/10/2026

30217 PERMETRINA CCAB 384 EC 1217.18 20/03/2027

36419 PIRIPROXIFEM CCAB 100 EC 1426.19 14/10/2027

25122 PICLORAN CCAB 240 SL 2392.23 14/10/2027

6023 S-METOLACHLOR CCAB 960 EC 2364.23 14/10/2027

46124 SULFENTRAZONE CCAB 500 SC 2927.25 22/04/2027

9412 TEBUCONAZOLE CCAB 200 EC 1264.18 15/10/2026

16317 TIODICARBE CCAB 800 WG 1328.19 14/10/2027

6820 TIOFANATO CCAB 500 SC 1478.20 25/06/2026

11719 TRICLOPIR CCAB 480 EC 1346.19 14/10/2027

29217 HALOXIFOP CCAB 124,7 EC 1182.18 18/08/2026

25620 BESTPHOS 1792.21 15/12/2027

1921 EMZEB PLATINA 1833.22 08/03/2026

1228803 2,4-D COPALLIANCE 2310.23 26/08/2027

3915 CYPER COPA 250 EC  1772.21 21/10/2027

CAC QUÍMICA DO BRASIL LTDA

COMPANHIA NITRO QUÍMICA BRASILEIRA

BRILLIANCE PRODUTOS AGRÍCOLAS LTDA

CCAB AGRO S.A.

COROMANDEL AMÉRICA S.A

COPALLIANCE COMÉRCIO LTDA



204 GLIFOCOPA 480 SL 2342.23 21/09/2027

32418 GLIFOCOPA 720 WG 1553.20 24/11/2026

31021 BUICK EVO 3176.25 16/09/2027

31021 CATERWIN SF 2823.24 10/12/2026

31021 DESTROYER 2575.24 14/05/2026

31021 QuestStriker Sf. 3145.25 25/08/2027

31021 VALEVIRUS S f 3149.25 28/08/2027

31021 VOLITURCHO 2622.24 25/06/2026

19917 ABADIN 72 EC 1136.17 02/06/2026

5221 ABAMEX MAXX 1638.21 14/03/2027

23121 ASLAN SL 1762.21 13/11/2027

41725 BAKANA 400 SC 3266.25 13/11/2027

30422 BOKSIA 300 WG 2034.23 17/01/2027

19120 BITRIN 100 EC 1816.22 07/02/2028

10818 CHARRUA 430 SC 1272.19 26/03/2027

11624 CHUST 250 CS 2753.23 14/10/2026

36724 CHARRUA MAX SC 2953.25 27/04/2027

7423 EMERITUS MAX 720 SC 2190.23 30/05/2027

27923 GINETE 212 SL 2456.24 22/01/2028

13507 GLI-UP 480 SL 566.12 02/07/2026

6315 GLI-UP 720 WG 982.15 22/09/2026

18318 GRANDUS WG 1314.19 22/04/2027

28223 GYPSY 800 WG 2485.24 25/02/2028

45519 IRADO 800 WG 1889.20 22/04/2027

11018 JAVA 200 SP 1268.18 12/01/2027

10419 KASAN 800 WP 2167.23 21/04/2027

1319 KASAN MAX 750 WG 1274.19 20/03/2027

7518 KRAKEN 240 SC 1192.18 12/01/2027

17618 KRATON 100 EC 1275.19 21/04/2027

30417 KROST 806 SL 1190.18 31/07/2026

10013 KYRON 40 SC 801.13 20/10/2026

19517 KYRON 750 WG 1135.17 06/06/2026

1225 LACANO 200 SL 3224.25 14/10/2027

29723 LEME 960 EC 2507.24 01/03/2028

321 LIVENKO 500 SC 2097.23 05/03/2027

22117 MANTIS 400 WG 1149.18 21/04/2027

32421 MARAGATO 500 EC 2102.23 06/03/2027

38917 MESON 480 SC 1814.22 01/02/2028

26525 MESON DUO 3126.25 20/08/2027

18625 SALANDER 250 EC 3011.25 22/06/2027

21121 SEVARE 250 EC 2205.23 01/07/2027

23221 OSBAR 500 WP 1726.21 18/08/2027

13222 OSBAR DUO 1909.22 23/07/2026

33217 PANGA 900 WG  2168.23 21/04/2027

5304 PANZER 250 WDG 565.12 23/07/2026

8721 PANZER MAX 750 WG 1653.21 06/05/2027

10123 PANZER DUO WG 2197.23 30/06/2027

16224 PEÃO 200 EC 2697.24 18/08/2026

22922 PRILAN DUO 1967.22 22/10/2026

29323 PROEZA 480 EC 2532.24 27/03/2028

26625 PROEZA DUO 3127.25 20/08/2027

34221 SAPEK MAX 1802.22 16/01/2028

1419 TAURA 200 EC 1764.21 13/11/2027

23323 TESLA 750 WG 2843.25 13/01/2027

11920 TRIGGER 240 SC  1521.20 08/09/2026

28323 TIMBER 500 SC 2436.24 16/01/2028

29220 VERDUM WG 2204.23 01/07/2027

7122 WIKING 600 WG 1864.22 02/05/2026

9315 ZAPP WG 720 1052.16 24/04/2027

25920 ZUTRON 250 WP 1536.20 11/12/2026

12920 ATRAZINA 900 WG ALAMOS 2081.23 01/03/2027

12920 ATRAZINA 900 WG CROTECT 2939.25 24/04/2027

17918 ATRAZINA 500 SC ALAMOS 2083.23 01/03/2027

17918 ATRAZINA 500 SC CROTECT 2938.25 24/04/2027

29224 CLOROTALONIL 720 SC CROTECT 2940.25 24/04/2027

9523 DIQUATE 200 SL CROTECT 2941.25 24/04/2027

CROPCHEM LTDA

CL EMPREENDIMENTOS BIOLÓGICOS LTDA

COPALLIANCE COMÉRCIO LTDA



9523 DIQUATE 200 SL ALAMOS 2276.23 13/08/2027

25119 GLIFOSATO 72 WG ALAMOS 1442.20 08/12/2027

3524 GLUFOSINATO 200 SL ALAMOS 2521.24 10/03/2026

39717 GLIFOSATO 480 SL ALAMOS 1593.21 05/02/2027

6424 GLIFOSATO K 660 SL ALAMOS 2635.24 07/07/2026

25119 GLIFOSATO 72 WG CROTECT 2933.25 24/04/2027

39717 GLIFOSATO 480 SL CROTECT 2934.25 24/04/2027

6424 GLIFOSATO K 660 SL CROTECT 2935.25 24/04/2027

3524 GLUFOSINATO 200 SL CROTECT 2936.25 24/04/2027

6715 2,4-D 806 SL CROTEC 2937.25 24/04/2027

6715 2,4- D 806 SL ALAMOS 1085.17 01/03/2027

11708 2,4 - D CHDS 1360.19 15/06/2027

25021 ATRAZINA MAX CHDS 2074.23 22/02/2027

22525 ALPES 970 SG 3235.25 16/10/2027

7723 ALVOFIX 2195.23 30/05/2027

13521 BINGO 250 FS 1738.21 04/08/2027

36121 BINGO 800 WG 1817.22 08/02/2028

36424 BIOKING 2838.24 23/12/2026

12720 CLOMAMAX 1820.22 17/02/2028

36624 CLORMAX 480 EC 3191.25 21/09/2027

36321 ERRADIK 1824.22 02/03/2026

921 ELIMINATE 1601.21 08/08/2026

35125 ESFINGE 3315.25 14/12/2027

1924 FORCEPS 2549.24 17/04/2026

16025 FORCEPS FULL 3019.25 29/06/2027

36224 FLASHER 2814.24 05/12/2026

14024 FLASHER CHDS 2831.24 13/12/2026

30621 GAMEOVER 1842.22 28/03/2026

3812 GLIFOSATO CHDS 925.15 27/11/2027

324 GLIFOSATO CHDS 720 WG 2551.24 17/04/2026

25321 MACROQUAT 200 SL 1770.21 14/10/2027

7525 MARUJO 2952.25 27/04/2027

27620 METOMIL CHD’S 1662.21 24/03/2027

11625 OCA 2951.25 27/04/2027

27824 ORIGAMI 2761.24  20/10/2026

33422 PRODUTOP 500 SC 2075.23 22/02/2027

18523 PRIMORDIM 2333.23 14/10/2027

14423 QUATY 2239.23 07/07/2027

1822 REGALO 2318.23 17/09/2027

14718 STATION 240 SL 1263.18 06/10/2026

36321 STIVA 2562.24 08/05/2026

15623 FLUMIOXAZIN CHDS 2323.23 21/09/2027

5806 ACCENT 009.12 14/10/2026

9107 APROACH PRIMA 809.14 02/05/2026

13420 APROACH POWER 1579.21 02/05/2026

18621 BELLAVI 2473.24 14/02/2028

13320 BIM MAX 1674.21 28/04/2027

688604 BIM 750 BR 501.12 04/06/2027

938801 CLASSIC 013.12 02/05/2026

402 CLINCHER 482.12 23/02/2028

22819 CLOSER SC 1339.19 28/04/2027

18721 CERNIS 2435.24 23/11/2027

5199 COACT 511.12 04/06/2027

8198 CURAVIAL 825.14 14/10/2026

19507 CURZATE 826.14 14/10/2026

1902 CURATHANE 500.12 04/06/2027

14414 DELEGATE 935.15 04/06/2027

9515 DERMACOR 805.14 23/11/2027

2310 DISPARO 509.12 04/06/2027

4720 DISPAROULTRA-S 1477.20 02/05/2026

2108604 DMA 806 BR 480.12 22/02/2028

7206 DOMINUM 477.12 22/02/2028

11218 DOMINUM XT 1185.18 04/06/2027

4820 DOMINUMXT-S 1522.20 17/05/2026

2028702 DONTOR 479.12 22/02/2028

4620 DONTOR ULTRA 2406.23 22/10/2027

CHDS DO BRASIL COMÉRCIO DE INSUMOS AGRÍCOLAS LTDA

CROTECT CROP SCIENCE LTDA



26123 ELEVORE 2474.24 14/02/2028

10921 EMPIRIC 1914.22 17/05/2026

1499 EQUATION 827.14 14/10/2026

10719 ENLIST COLEX-D 1350.19 28/04/2027

16617 ENLISTDUO COLEX-D 3273.19 23/11/2027

14314 EXALT 936.15 22/02/2028

28219 EXPEDITION 1372.19 23/11/2027

14314 EXTREME 2324.23 19/10/2027

9818 FIDELE 2547.24 07/05/2026

10110 FRONT 015.12 19/10/2027

319001 GARLON 480 BR 478.12 22/02/2028

16221 GAPPER 2439.24 23/11/2027

28224 INCITRO 2975.25 03/06/2027

9918 INTREPID EDGE 1224.18 14/10/2026

699 INTREPID 240 SC 508.12 04/06/2027

13307 JAGUAR 486.12 04/06/2027

5720 JAGUARULTRA-S 1471.20 17/05/2026

15323 JUVIX 2352.23 19/10/2027

1238603 LANNATE BR 017.12 14/10/2026

11318 LINEAR 1184.18 05/08/2026

25219 LOYANT 1445.20 23/11/2027

33825 Lormelo 3184.25 18/09/2027

15624 LUMITREO 2658.24 28/07/2026

2800 MIDAS BR 018.12 14/10/2026

2718 MISSIL 1172.18 02/05/2026

30624 MISSIL ULTRA 2847.25 20/01/2027

3923 NAVIUS 2314.23 17/09/2027

5116 OUTLINER 1042.16 23/02/2028

2006 ORANIS® 3106.25 10/08/2027

7398 PACTO 492.12 23/02/2028

2997 PADRON 476.12 23/02/2028

5820 PALACEULTRA-S 1472.20 17/05/2026

8014 PANORAMIC 912.14 23/02/2028

5720 PANORAMICULTURA - S 2058.23 06/02/2028

28021 PAXEO 1810.22 23/11/2027

8012 PLANADOR 646.12 23/02/2026

5020 PLANADOR XT-S 1577.20 04/06/2027

9320 RASTER 2738.24 23/09/2026

32519 RELICTA 1968.22 23/09/2026

8205 RICER 491.12 23/02/2028

403 RUNNER 510.12 23/02/2028

32125 Salibro 3185.25 21/09/2027

494 SCORPION 490.12 25/02/2028

5016 SECTOR 1043.16 25/02/2028

5097 SPIDER 840 WG 489.12 02/03/2026

5394 STARANE 200 549.12 02/03/2026

4820 STOPPER XT-S 2061.23 07/02/2028

5597 STOPPER 473.12   02/03/2026

5606 SUCCESS 0,02 CB 505.12 02/03/2026

34125 Teralis® 3285.25 01/12/2027

358709 TORDON 474.12    02/03/2026

6215 TORDON XT 970.15 04/06/2027

4420 TORDONULTRA-S 1469.20 02/03/2026

7798 TRACER  504.12 04/06/2027

4520 TRONADORULTRA-S 1702.21 01/07/2027

4920 TRUENOXT-S 1532.20 17/05/2026

11418 TRUENO XT 1183.18 01/08/2026

6706 TRUPER 559.12 02/03/2026

19916 VESSARYA 1066.16 02/05/2026

7194 VERDICT R 552.12 02/03/2026

34624 VERDICT ULTRA 2856.25 22/01/2027

22619 VERTER SC 1396.19 01/08/2026

3518 VERDICT MAX 1169.18 02/05/2026

22720 VIOVAN 1584.21 14/10/2026

9515 WELDEN 2892.25 04/03/2027

34025 Yeldana 3186.25 21/09/2027

CTVA PROTEÇÃO DE CULTIVOS LTDA



8324 ZORVEC VINABEL 2762.24 20/10/2026

32721 ZORVEC ENCANTIA 1827.22 02/03/2026

CRYSTAL AGRO 28423 SERVAL 970 SG 2506.24 01/03/2028

6021 FISIOGEN 1873.22 02/05/2026

6021 MASCROP 2835.24 17/12/2026

5520 MAXPORT 1759.21 21/09/2027

5420 PERTINAN 2826.24 10/12/2026

3096 FORMICIDA GRANULADO DINAGRO - S 993.16 10/01/2027

20724 GLUFORCE 2820.24 10/12/2026

8613 MATRINE 1270.18 18/01/2027

D’VERDE COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
28723 Imidacloprid 700 WG D´Verde 2867.25 07/02/2027

8922 COMBAT MBC 1894.22 25/08/2026

1113 EFICAZ PRO 2853.25 21/01/2027

11622 FULMINANTE AKB 1900.22 25/08/2026

9522 ATTINIX 3296.25 08/12/2027

4416 ESPLANADE 1018.16 08/05/2026

40419 FORDOR FLEX 2698.24 18/08/2026

1148394 K-OBIOL 25 EC 276.12 08/05/2026

2298794 K-OBIOL 2P 278.12 08/05/2026

 1497 K-OTHRINE 2P 277.12 08/05/2026

30618 ATTACK EVOLUTION 2839.24 30/12/2026

44218 EXCELLENCE MIG 66 2832.24 14/01/2028

30618 EXCELLENCE RUGGER 2833.24 14/01/2028

44218 FLY EQUILIBRIO SYNC 3098.25 04/08/2027

44218 MIG DUO EVOLUTION 2840.24 30/12/2026

2123 BURNTOP 2141.23 13/05/2027

20623 CONFIANTEBR 2407.23 27/11/2027

32922 TERRAD’OR 339 SC 2030.23 12/01/2027

41524 BAIHTA EC 3300.25 09/12/2027

41524 Plano 3289.25 01/12/2027

41524 TRICLOPYR 480 EC LIER 3003.25 15/06/2027

FOSFOQUIM BRASIL ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS DE 
FUMIGAÇÃO LTDA

10020 VAPORPH3OS PHOSPHINE FUMIGANT 1995.22 30/10/2026

5208 ACCURATE 536.12 23/04/2027

2492 ALLY 010.12 23/04/2027

4900 AURORA 400 EC 611.12 23/04/2027

8212 AUTHORITY 603.12 16/03/2027

8909 ALTACOR 011.12 22/09/2026

5314 AMETISTA 869.14 23/04/2027

8121 ATAPLAN 1798.21 27/11/2027

1415 AVATAR 790.13 23/04/2027

29724 AVIZON 2821.24 10/12/2026

4624 AZUGRO 3260.25 10/11/2027

13915 BENEVIA 1001.16 23/04/2027

2723 BENEVIA OD 2599.24 02/06/2026

5207 BISTAR 100 EC 2218.23 20/07/2027

3307 BISTAR 400 2214.23 15/06/2027

4006 BIFLEX TREEBAGS 762.13 23/04/2027

3307 BRIGADE 400 2215.23 15/06/2027

7495 BORAL 500 SC 612.12 23/04/2027

420 CABLAR 2817.24 10/12/2026

3307 CAPTURE 400 EC 766.13 23/04/2027

5407 CAPAZ 500 SC 1793.21 27/11/2027

7495 CAPAZ 2309.23 17/09/2027

29018 CALEZAR 3182.25 17/09/2027

7207 CONCEPT 1533.20 10/04/2026

3013 CORAGEN 2368.23 19/10/2027

3013 COREGIS 2332.23 17/09/2027

4900 CONVERGE 400 EC 2121.23 24/03/2027

1808701 DIMEXION 2764.24 20/10/2026

43719 EVEDAR 2793.24 10/11/2026

7098 FURY 200 EW 775.13 22/09/2026

1798 GAMIT 360 CS 774.13 22/09/2026

8008 GAMIT STAR 621.12 23/04/2027

5724 GIANT 3339.26 13/01/2027

16812 HERO 685.13 23/04/2027

DINAGRO AGROPECUÁRIA LTDA.

DE SANGOSSE AGROQUÍMICO LTDA 

FOISON DO BRASIL DEFENSIVOS AGRICOLAS E COMERCIO LTDA

FMC QUÍMICA DO BRASIL LTDA

FARMHANNONG DO BRASIL LIMITADA

ENVIRONMENTAL SCIENCE DO BRASIL LTDA

EXCELLENCE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS 
BIOLÓGICOS LTDA

ELO SIMBIÓTICA AGRO TECNOLOGIA LTDA



2005 IMPACT 125 SC 2763.24 20/10/2026

30215 ISAMAR 3342.26 15/01/2028

522 KINEVAR 3318.25 14/12/2027

418705 MALATHION 1000 EC 542.12 23/04/2027

3408 MARSHAL 772.13 22/09/2026

11808 MARSHAL STAR 779.13 22/09/2026

6107 MUSTANG 350 EC 626.12 22/09/2026

22923 ONSUVA 2330.23 19/10/2027

17707 PERMIT STAR 777.13 08/08/2026

4900 PLATAFORM 400 EC 2322.23 17/09/2027

27018 PEROVAR 2779.24 30/10/2026

6123 PREMIO STAR 2143.23 23/04/2027

9109 PREMIO 020.12 23/04/2027

4098 PROSTORE 25 EC 2080.23 01/03/2027

522 PROVILAR 1826.22 02/03/2028

1423 PRESENCE FULL 2113.23 24/03/2027

1817 PRESENCE 1141.18 23/04/2027

317 QUARTZO 1362.19 20/07/2027

1109 REATOR 360 CS 1178.18 25/06/2026

40124 ROVISAR 2849.25 20/01/2027

8619 ROMESAR 1351.19 20/07/2027

7008 RUGBY 200 CS 629.12 23/04/2027

6496 SINERGE EC 630.12 23/04/2027

3013 SHENZI 200 SC 1639.21 23/04/2027

317 SURFACE 1919.22 21/07/2026

11025 SOFERO FALL FEROMÔNIO 2950.25 27/04/2027

5905 SOLARA 500 784.13 25/06/2026

7706 SPOTLIGHT 783.13 22/09/2026

304909 SPONSOR 3259.25 10/11/2027

1116 STONE 1163.18 25/06/2026

11911 SOLECOR 1678.21 15/05/2027

18107 TALISMAN 756.13 15/06/2027

1578899 TALSTAR 100 EC 631.12 25/06/2026

3307 TALSTAR 400 2216.23 22/06/2027

1109 TROVATI 360 CS 2379.23 27/11/2027

5316 VERIMARK 1019.16 20/10/2026

8709 WARRANT 700 WG 547.12 23/04/2027

16108 ZIGNAL 548.12 23/04/2027

16823 ZAPP SG 2842.25 10/01/2027

10023 GLIFUMAX 2925.25 21/04/2027

5523 GLIFOX MAX K 2924.25 21/04/2027

10023 XEQUE MATE SG 2475.24 14/02/2026

4225 GAIA CONTROL BOV 3205.25 29/09/2027

5925 GAIA CONTROL TRICH 3168.25 07/09/2027

15112 GALILEO EXCELL 1804.22 12/01/2028

7019 AIRONE INOX 1391.19 27/05/2026

7119 AIRONE SCUDO 1392.19 27/05/2026

13289 TRIGARD 750 WP                                 386.12 22/06/2027

1720 ARADYA 1650.21 05/04/2027

27325 ARMATTO 3131.25 24/08/2027

4825 AGATHOS 2894.25 16/03/2027

27220 CONGREGGA 1652.21 05/04/2027

4325 CONGREGGA PRO 2905.25 03/04/2027

8725 DULIA PRO 2928.25 22/04/2027

19825 RIFLE 3161.25 03/09/2027

9020 LATRIA 1656.21 26/08/2027

16407 ARENA 453.12 01/12/2027

31422 ALON 2349.23 15/10/2027

24925 ATOL-TRIO 3163.25 28/07/2027

31422 BUFFON 2348.23 15/10/2027

16607 CAMPEON 2493.24 26/02/2026

1923 CORSICA MAX 2405.23 08/12/2027

26820 CRUZARO 480 EC 2414.23 08/12/2027

18022 CHUTIX 2320.23 15/10/2027

15716 DIFCOR 250 EC 2492.24 26/02/2026

Gaia Agro Solutions Comércio, Importação e Exportação Ltda

GOWAN PRODUTOS AGRÍCOLAS LTDA

FUHUA BRASIL COMÉRCIO DE P. QUIM. LTDA

GÊNICA INOVAÇÃO BIOTECNOLÓGICA S.A



26718 DINKY 200 SP 2491.24 26/02/2026

9420 ENSIS-TURBO 2410.23 08/12/2027

18022 GEMPOX 2352.23 15/10/2027

1923 PARACHUTE 2347.23 15/10/2027

15716 PASSERELE 2402.23 08/12/2027

13615 POTENSATO 2490.24 26/02/2026

26718 PROMENADE 2403.23 02/12/2027

15716 RUFFEX 2404.23 08/12/2027

18022 TARBOX 2319.23 15/10/2027

2008 TOCO 2489.24 26/02/2026

14207 TURUNA 2488.24 26/02/2026

15508 TRINITY 250 SC 2415.23 01/12/2027

2808 TROPERO 455.12 08/12/2027

32020 TRICLOPIR 480 EC 1852.22 04/04/2026

31422 ZARPAL 2351.23 15/10/2027

43219 CLORPIRIFÓS 48 EC GHARDA 1448.20 20/10/2026

11417 FIPRONIL 80 WG GHARDA 1202.18 14/05/2027

21822 Fipronil 200 SC Gharda 3279.25 27/11/2027

6920 INDOXACARB 15 SC GHARDA 2560.24 08/05/2026

6920 LYRA 2341.23 17/09/2027

15925 CHETTAK GOLD 3138.25 24/08/2027

26924 CHLOROCIL 2965.25 20/05/2027

30224 IMIDACLOPRID 700 WG QH 2932.25 24/04/2027

4224 IMIDACLOPRID 600 FS HAILIR 2822.24 10/12/2026

28320 ALLUS 1571.20 07/07/2026

12824 ARGOS 2676.24 05/08/2026

1010 CIMOX 2570.24 13/05/2026

17924 CIFRÃO 2712.24 27/08/2026

16207 DIFLUMAX 026.12 07/07/2026

1810 GALEÃO 028.12 07/07/2026

41525 HDB 259 B 3338.25 23/12/2027

2818 HELMOQUAT 1193.18 07/07/2026

5813 HELMSTAR PLUS 2446.24 14/01/2028

4023 HELVA 2140.23 06/05/2027

12823 HUCK 2523.24 12/03/2026

4123 OZEAN 2136.23 21/04/2027

32122 PROTEUS 2120.23 16/04/2027

26219 PREDADOR NEO 1375.19 07/07/2026

5615 PREVINIL MAX 1064.16 06/10/2026

10613 RECORD 2571.24 13/05/2026

3119 SENSEI 2572.24 13/05/2026

29822 SPORANE 2068.23 12/02/2027

28517 ABSOLUTO FIX 1167.18 30/06/2026

11516 APPROVE 1051.16 30/06/2026

18423 APICE 2326.23 19/10/2027

8017 BOLD 1096.17 30/06/2027

2522 BURNER 1839.22 24/03/2026

9318 CERCOBIN 875 WG 1226.18 23/09/2026

4810 CERTEZA N 312.12 30/06/2026

29420 CHASER EW 2251.23 22/07/2027

8017 DECISION 2063.23 08/02/2027

32719 DINNO 1388.19 27/05/2027

322 DORAI MAX 1840.22 24/03/2026

9417 ELEITTO 1109.17 27/05/2027

33119 ESTRELA 1976.22 23/09/2026

23016 FACERO SC 1094.17 27/05/2027

15620 FALCON 1523.20 30/06/2026

9517 FUSÃO EC 1110.17 27/05/2027

26822 FROWNCIDE 750 SC 2044.23 05/02/2027

4411 INVERNADA 032.12 22/07/2027

15420 KYOJIN 1524.20 30/06/2026

21319 MAGNETO SC 1379.19 27/05/2027

35619 MAXSAN 1389.19 27/05/2027

Globachem Proteção de Cultivos do Brasil Ltda

GHARDA DO BRASIL SOLUÇÕES AGRÍCOLAS LTDA

HAILIR BRASIL DEFENSIVOS AGRICOLAS LTDA

GSP AGROQUÍMICA DO BRASIL LTDA

HELM DO BRASIL MERCANTIL LTDA



7796 MIMIC 240 SC 304.12 30/06/2026

6908 MIRANT 570.12 30/06/2026

6197 NOMINEE 400 SC 315.12 30/06/2026

1214 OKAY 916.14 30/06/2026

5822 PALANQUE 1975.22 23/09/2026

35619 POSSANTE 1974.22 02/10/2026

15720 RITMO 1525.20 30/06/2026

2301 SAFETY 307.12 30/06/2026

12017 SANMITE EW 1111.17 22/07/2027

28903 SAVEY WP 830.14 14/10/2026

13025 SEIV 3023.25 30/06/2027

692 SIRIUS 250 SC 317.12 30/06/2026

28920 SONDA 1657.21 01/02/2027

17822 SUGOY 2067.23 12/02/2027

10122 SONDA HT 2011.22 14/10/2026

29522 STRIKE 2104.23 21/04/2027

4897 STAPLE 280 SC 316.12 30/06/2026

10222 TARGA MAX HT 1965.22 23/09/2026

11722 TERMINUS 1969.22 23/09/2026

10317 XEQUE MATE 1113.17 22/07/2027

422 XEQUE MATE HT 1841.22 24/03/2026

16123 XEQUE MATE WG 3323.25 15/12/2027

15520 YAMATO SC 1526.20 30/06/2026

33119 ZEUS 1390.19 27/05/2027

IMPROCROP DO BRASIL LTDA 32023 RELI3VER 2699.24 18/08/2026

3423 BIOTRINSIC N11 FP  2189.23 21/04/2027

14025 BIOTRINSIC N465 WP 3054.25 08/07/2027

2224 biotrinsic hamatum 3311.25 10/12/2027

2224 BIOTRINSIC D451 FP 2573.24 14/05/2026

34723 CURATIS 2558.24 07/05/2026

720 INDOZEB 750 WG 1568.20 14/07/2027

6313 MANFIL 800 WP 849.14 10/09/2026

16519 MILCOZEB 800 WP 1499.20 13/07/2027

36119 MOXIMATE WP 2184.23 20/08/2027

28923 PREVENTIS 2480.24 18/02/2026

41218 TROIA 1527.20 20/05/2027

10519 XOPOTÓ 800 WP 2178.23 14/07/2027

INFLORA BIOCIÊNCIA LTDA 32825 EXCLUSIV EVO 3286.25 01/12/2027

INDUSTRIA DE FERTILIZANTES MACROBIO LTDA 14622 RAUBTIER 1921.22 05/07/2026

11711 GRÃO VERDE AG 649.12 16/06/2026

11006 MADEMATO 336.12 16/06/2026

29423 ASHITAKA 3074.25 21/07/2027

6894 ATABRON 50 EC 720.13 14/07/2027

25521 ATABRON ULTRA 2356.23 16/10/2027

19023 BELEAF 2776.24 29/10/2026

19123 BRUCIA 2390.23 13/11/2027

7695 FROWNCIDE 500 SC 3072.25 21/07/2027

21221 GOEMON 2769.24 06/11/2026

24221 HAYATE 2670.24 31/07/2026

5105 RANMAN 3073.25 21/07/2027

29423 RAKER TOP 3058.25 10/07/2027

9011 SANSON 40 SC 722.13 14/07/2027

5194 TROPHY 717.13 14/07/2027

31323 AMETRYN 500 SINO-AGRI 2797.24 17/11/2026

19725 ATRAZINA 900 WG BINNONG 3288.25 01/12/2027

11923 CLOROTALONIL 720 SINO-AGR 2527.24 17/03/2026

22023 ERRADICUR MAX TM 2569.24 13/05/2026

37021 GLUFOSINATE-AMMONIUM 200 G/L SL 1892.22 19/06/2026

3824 GLYPHOSATE IPA 480 G/L SL 2705.24 20/08/2026

31223 HEXAZINONE 750 SINO-AGRI 2541.24 08/04/2026

12319 MANCOZEB 800 SINO-AGRI 2661.24 29/07/2026

33023 Methoxyfenozide 240 Sino-Agri 2567.24 12/05/2026

32224 MISTER 2861.25 24/01/2027

37121 INDOXACARB 150 SINO-AGRI 1885.22 28/04/2027

10113 NICOSSULFUROM 40 SINO-AGRI 2495.24 25/02/2026

INDÚSTRIA QUÍMICA DIPIL LTDA

INDOFIL INDUSTRIES DO BRASIL LTDA

INDIGO BRAZIL AGRICULTURA LTDA

IHARABRAS S.A. INDÚSTRIAS QUÍMICAS

INOVATIS AGRONEGÓCIOS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 
LTDA

ISK BIOSCIENSES DO BRASIL DEFENSIVOS AGRÍCOLAS 
LTDA 



524 Penbotec 400 SC 2557.24 02/05/2026

32224 PYRIPROXYFEN 100 SINO-AGRI 2860.25 24/01/2027

22023 TEBUCONAZOLE CHD’S 2455.24 17/01/2026

22023 TEBUCONAZOLE 430 SINO-AGRI 2454.24 14/12/2027

41124 Triclopyr-Butotyl 667 Sino-Agri 3047.25 07/07/2027

22023 User 430 BR 2596.24 27/05/2026

JUBAILIREG BRASIL LTDA 8406 CUREFORCE 3067.25 20/07/2027

9615 BEAUVERIA JCO 1032.16 19/05/2027

20120 BIOMATCH JCO 1980.22 22/10/2026

9017 METARHIZIUM JCO WP 1033.16 16/09/2027

12024 TRICHOTAURUS JCO 2770.24 28/10/2026

7923 DIPLOMATA EVO 2298.23 23/09/2027

24525 MACAN 3026.25 30/06/2027

27618 TRIANUM DS 1464.20 29/10/2026

2007 TRICHODERMIL SC 1306 606.12 23/05/2026

28025 TRICHODERMIL FS 3102.25 05/08/2027

17520 BOVERIL EVO 1602.21 13/03/2027

28217 CORVAIR 2250.23 20/07/2027

4721 CARAVAN 2070.23 13/02/2027

28617 CHALLENGER 1350.22 23/05/2026

11820 CHEVELLE 1488.20 23/05/2026

32017 DETROIT 2103.23 16/03/2027

2215 GALLOIBUG 1072.17 23/05/2026

6605 METARRIL WP E9 1005.16          23/05/2026

30917 OCTANE 1465.20 23/05/2026

43919 PODISIBUG 1437.20 14/12/2027

2315 PRETIOBUG 1073.17 23/05/2026

11620 VERANEIO 1528.20 23/05/2026

LANDRIN INDUSTRIA E COMERCIO DE INSETICIDAS LTDA 27622 LANDRIN 2667.24 30/07/2026

LANDEVO QUÍMICA DO BRASIL LTDA 2304 FERTOX 580.12 30/06/2026

22216 CRYSTAL 1298.19 29/06/2027

9815 GRANADA 1307.19 29/06/2027

20518 LALNIX RESIST 1708.21 07/05/2026

21622 LALGUARD C99 WP 2004.22 19/06/2026

10322 LALSTOP ORGANIC DS 1947.22 19/06/2026

30918 LALSTOP 132 SC 1737.21 19/06/2026

28420 OPALA WP 1694.21 29/06/2027

12616 ORGANIC WP 1311.19 29/06/2027

8611 QUALITY 1309.19 29/06/2027

LIMIN BIOTECHNOLOGY DO BRASIL LTDA 8821 LINKZEB 80% WP 3334.25 23/12/2027

LONGWIND CROPSCIENCE BRAZIL LTDA 24024 CLEFANDIM 360 EC 3086.25 04/08/2027

LUXEMBOURG BRASIL COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS 4798 VOLCANE 1067.17 01/07/2026

35419 ACCURACY 2813.24 05/12/2026

17320 AGDOMMON 1773.21 10/12/2026

24820 AGTECMMON 1775.21 13/11/2027

35419 BIODOBLE 2054.23 06/02/2027

17320 BIONEXUS 2072.23 13/02/2027

35419 BIOGREAT 2053.23 06/02/2027

21120 BIOFENCE 2175.23 07/07/2027

21120 BELLATOR 1985.22 02/10/2026

17220 MESSENGER 1744.21 17/09/2027

35722 METALEAF 2176.23 15/06/2027

17320 NEMAOFF 1907.22 10/07/2026

35419 RESTRICT 1441.20 21/01/2028

24720 SUMÉRIO 1903.22 10/07/2026

21120 TRICHOSMART 1904.22 10/07/2026

18024 TACKLER 2862.25 27/01/2027

21120 TORPENO 1774.21 17/09/2027
35722

ZEBU 2408.23 17/12/2027

35419 ZIGURAT 1902.22 10/07/2026

9823 GROUND SHIELD 2611.24 19/06/2026

9823 MAGMA 500 SC 2530.24 27/03/2026

9823 OLASOJA 500 SC 2218.23 02/07/2027

14124 ENELAN 500 SC 3065.25 14/07/2027

33923 INTEVUS 3219.25 09/10/2027

KOPPERT DO BRASIL SISTEMAS BIOLÓGICOS LTDA

JCO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FERTILIZANTES LTDA

Maxunitech do Brasil Ltda

MASSEN PRODUTOS BIOLÓGICOS S.A

Meghmani Organics Biodefensivos e Agrícolas do Brasil Ltda

LALLEMAND SOLUÇÕES BIOLÓGICAS LTDA

KOPPERT DO BRASIL HOLDING S.A-Matriz



3225 Maxutol 750WG 3156.25 01/09/2027

7325 TRICLOPIR 480 EC MAXUNITECH 3006.25 15/06/2027

32624 Control-T 2900.25 23/03/2027

32624 Miltop-M 50% SC 2899.25 23/03/2027

42024 MOL BIFENTHRIN 100 EC 2960.25 14/05/2027

21023 MOL 2,4D 806 SL 2718.24 05/09/2026

21023 2,4-D CROP BR 2890.25 27/02/2027

26921 BIOSTAT WP 2481.24 18/02/2026

7516 DIPLOMATA K 2357.23 16/10/2027

26921 GRATTO NEMA 2482.24 18/02/2026

2400 KOCIDE WDG BIOACTIVE 016.12 30/06/2026

6199 DIRECT 322.12 20/01/2026

13024 RAYO 3085.25 24/07/2027

9106 ROUNDUP ULTRA 329.12 20/01/2026

513  ROUNDUPORIGINAL DI 753.13 23/11/2027

1119 ROUNDUP ORIGINAL MAIS 1297.19 10/08/2027

9306 ROUNDUP TRANSORB R 328.12 23/11/2027

9106 ROUNDUP ULTRA 329.12 23/11/2027

2094 ROUNDUP WG 330.12 23/11/2027

4614 RUSTLER RHS 1057.16 23/11/2027

17816 XTENDICAM 1340.19 22/09/2027

4714 STINGER WG 959.15 23/11/2027

6704 SCOUT 332.12 23/11/2027

24822 AGROSHIELD 2247.23 21/07/2027

1123 WEEDFORCE 2361.23 23/11/2027

4097 APPLAUD 250 1208.18 11/12/2026

8004 ET-PART 2617.24 19/06/2026

5622 FIERA SC 2317.23 16/09/2027

29620 OMMI EC 2618.24 19/06/2026

29320 OHKAMI 10 EW 1699.21 09/01/2026

3893 ORTUS 50 SC 1210.18 02/09/2026

21520 TAKUMI SC 1484.20 02/09/2026

3009 2,4 D NORTOX 034.12  10/12/2027

29617 ABAMECTIN 72 EC NORTOX 1165.18 19/06/2026

6020 ABAMECTIN NORTOX 400 WG  1498.20  29/06/2027

1218 ACETAMIPRID NORTOX 200 SP 1153.18 17/02/2028

596 ATRAZINA NORTOX 500 SC 040.12 22/07/2026

23720 AZOXISTROBIN NORTOX 1556.20 16/10/2027

25824 BIO RAIZ NORTOX 2743.24 02/10/2026

16322 BIFENTRINA A NORTOX 1912.22 18/06/2026

19020 BIFENTRINA 100 EC NORTOX 1552.20 13/07/2027

24824 CARFENTRAZONE NORTOX 2734.24 23/09/2026

3101 CIPERMETRINA NORTOX 250 EC 044.12 13/07/2027

26725 CIPERMETRINA NORTOX 3198.25 22/09/2027

7324 CIPROCONAZOLE NORTOX 2566.24 12/05/2026

9525 CLETODIM OLEUM NORTOX 2961.25 20/05/2027

12217 CLETODIM NORTOX 1327.19 19/10/2027

621 CLOROTALONIL NORTOX 1607.21 16/10/2027

16220 CLORFENAPIR NORTOX 1537.20 16/10/2027

26621 CLORIMUROM MAX NORTOX 1796.21 23/11/2027

12419 CLORPIRIFÓS NORTOX EC 1342.19 20/01/2028

22921 CLOMAZONE NORTOX 1981.22 22/09/2026

9325 CLOMAZONE NORTOX 3104.25 06/08/2027

13120 DIAFENTIURON NORTOX 1538.20 16/10/2027

3921 DIAFENTIUROM 500 SC II 3199.25 22/09/2027

8895 DIURON NORTOX 500 SC 046.12 19/10/2027

28125 ESPIRODICLOFEN NORTOX 3151.25 28/08/2027

10412 FIPRONIL NORTOX 800 WG 607.12 01/08/2026

11021 FIPRONIL NORTOX MAX 1683.21 16/10/2027

12219 FLUAZINAM NORTOX 500 SC 1347.19 30/06/2027

35923 FLUMIOXAZIN NORTOX 2528.24 18/03/2026

43718 FLUTRIAFOL NORTOX 1355.19 23/04/2027

33123 FLUROXIPIR NORTOX 2487.24 25/02/2026

29120 GLUFOSINATO NORTOX 2502.24 27/02/2026

26825 GLUFOSINATO NORTOX 880 SG 3225.25 14/10/2027

7316 GLIFOSATO NORTOX SL 2501.24 27/02/2026

MEGHMANI ORGANICS BIODEFENSIVOS E AGRICOLAS DO 
BRASIL LTDA

NICHINO DO BRASIL AGROQUÍMICOS LTDA 

NGC AGROSCIENCES BRASIL LTDA

MITSUI & CO.(BRASIL) S.A

MONSANTO DO BRASIL LTDA.

Meghmani Organics Biodefensivos e Agrícolas do Brasil Ltda



6117 GLIFOSATO 720 WG NORTOX 1097.17 19/10/2027

12321 GLIFOSATO NORTOX ULTRA 2384.23 10/12/2027

9225 GLOVE NORTOX 3103.25 06/08/2027

8009 HEXAZINONA D NORTOX 048.12 22/07/2026

1509 HEXAZINONA NORTOX 049.12 14/07/2027

7424 IMAZAPIQUE I NORTOX 2836.24 18/12/2026

16620 IMAZETAPIR NORTOX 2484.24 21/02/2026

3802 IMAZAQUIM ULTRA NORTOX 2637.24 10/07/2026

19223 IMAZADUO 3080.25 22/07/2027

11012 IMIDACLOPRID NORTOX 634.12 24/02/2027

40325 INDOXACARBE NORTOX 3322.25 14/12/2027

12120 IPRODIONE NORTOX 1595.21 16/10/2027

44724 ISOXAFLUTOL NORTOX 2962.25 20/05/2027

9425 LAMBDA-CIALOTRINA NORTOX
3089.25

 30/07/2027

23818 LUFENURON NORTOX 100 EC 1241.18 16/10/2027

17517 MESOTRIONA NORTOX 1116.17 18/11/2026

38925 MAXIMUS EVO NORTOX 3292.25 08/12/2027

30923 METRIBUZIM NORTOX 2465.24 01/02/2026

23920 METOMIL 215 SL NORTOX 1557.20 14/07/2027

30822 METOXIFENOZIDE NORTOX 2969.25 21/05/2027

4523 METSULFURON NORTOX 2261.23 14/07/2027

28519 NICOSULFURON NORTOX 750 WG 1422.19 10/12/2027

11409 NORTON 54.12 14/07/2027

4024 OXICLORETO DE COBRE NORTOX 2550.24 17/04/2026

20023 PICLORAM NORTOX  2441.24 10/12/2027

20023 PICLORAM NORTOX C 2440.24 10/12/2027

11618  PICLORAM CANA NORTOX 1204.18 14/07/2027

30823 PIRACLOSTROBIN NORTOX 2476.24 14/02/2026

6419 PIRIPROXIFEN NORTOX 1343.19 17/09/2027

11509 PRI-MORDIAL 056.12 22/07/2026

11022 PROPICONAZOLE NORTOX 500 EC 1888.22 05/09/2026

17807 PROPICONAZOLE NORTOX 057.12 01/08/2026

125 PROTECTION NORTOX 3095.25 30/07/2027

7594 SEMPRA 589.12 02/05/2026

27023 SCUDEIRO NORTOX 2355.23 16/10/2027

18723 S-METOLACLORO NORTOX 2353.23 19/10/2027

14620 TEBUTIURON NORTOX 3216.25 09/10/2027

8418 TEBUCO 430 SC NORTOX 1328.18 19/10/2027

24821 TEBUCO A NORTOX 1863.22 28/04/2026

28924 Imperium Nortox 2834.24 16/12/2026

40525 TEMPUS NORTOX 3317.25 14/12/2027

26925 TERBUTILAZINA NORTOX 3179.25 17/09/2027

5522 TIOFANATO NORTOX 2066.23 15/02/2027

9725 TIOTALONIL NORTOX 2964.25 20/05/2027

28325 TYPHOON NORTOX 3238.25 19/10/2027

9825 TRIVIAL 3180.25 17/09/2027

8698 TRIFLURALINA NORTOX GOLD 059.12 22/07/2026

20923 AUBA 2294.23 21/10/2027

8320 BEAUTOP 3295.25 08/12/2027

8320 BOVETTUS ORG 2005.22 20/10/2026

2821 BETTUS ORG 2007.22 20/10/2026

2821 BT TOP 3298.25 08/12/2027

14120 METTUS ORG 2006.22 20/10/2026

14120 METHAWIN 3297.25 08/12/2027

1125 TRITTER 19/17 3240.25 21/10/2027

1125 TRICHOFULL 3264.25 13/11/2027

2821 VITALES GRATTO TURI 2116.23 03/04/2027

14120 VITALES GRATTO METARZ 2115.23 03/04/2027

8320 VITALES GRATTO BOVERS 2114.23 03/04/2027

37325 NoduBT 3262.25 10/11/2027

34924 NODUVERIA 2802.24 20/11/2026

29824 NODURHIZIUM L 2756.24 14/10/2026

29924 NODURHIZIUM 2765.24 20/10/2026

32324 NODUMIX 2755.24 14/10/2026

24124 NODUDERMA 2720.24 11/09/2026

43019 EVOLVANCE 3122.25 20/08/2027

NODUAGRI BIOTECNOLOGIA

NOOA CIÊNCIA E TECNOLOGIA AGRÍCOLA LTDA

NORTOX S.A

NODUAGRI BIOTECNOLOGIA



43019 VINEMCO 2125.23 21/04/2027

43019 TRUNEMCO 2126.23 21/04/2027

9221 COACH 3154.25 01/09/2027

23623 GLIMOR WG 2816.24 10/12/2026

14623 MILHA 2815.24 09/12/2026

712 ACLAMADOBR 092.12 22/10/2027

1595 ADVANCE 370.12 11/12/2026

26317 AFINCOBR 1199.18 22/10/2027

8822 ARBUST 1877.22 05/08/2026

10521 ARTECH 1675.21 05/08/2027

27918 ÁVIDOBR 1301.19 09/02/2026

23518 BEQUEBR 1255.18 09/02/2026

10010 BRILHANTE BR 085.12 11/12/2026

8214 BRIT BR 917.15 11/12/2026

1512 CAPATAZ 663.13 22/04/2027

3821 CONSCIENCE 1624.21 22/10/2027

320 CORISCOBR 1762.21 22/10/2027

4717 CROSSOVER 1117.17 05/08/2027

7913 CORONEL BR 931.15 11/12/2026

27821 COESO 1930.22 05/08/2026

8210 DEMOLIDOR BR 086.12 11/12/2026

5212 DIAMANTE BR 472.12 09/05/2027

812 DIOX 093.12 22/04/2027

9021 DISTINTOBR 1658.21 22/10/2027

38024 DOTTE 2844.25 16/01/2027

45219 DRAXX 1444.20 22/10/2027

10909 ELEVE 087.12 22/10/2027

42819 ESSENCIAL BR 1431.19 05/08/2027

1011 FORTALEZA BR 088.12 11/12/2026

26220 FRANCO 1929.22 05/08/2026

9910 GLI OURO 091.12 11/12/2026

6322 GARROTEBR 1862.22 05/08/2026

28619 GENERALBR 1394.19 22/04/2027

20620 GIGANTE 360 CS 1541.20 22/04/2027

10716 GRANDEBR 1047.16 11/12/2026

37019 ÍMPARBR 1395.19 05/08/2027

7823 INÉDITO 2287.23 05/08/2027

11020 KAIVANA 1489.20 11/12/2026

36123 K-ZON 2498.24 26/02/2026

26220 KOYAM 1932.22 05/08/2026

27821 LAVRADIO 1928.22 05/08/2026

3610 MAGNUSBR 090.12 11/12/2026

7714 MEGABR 932.15 22/10/2027

26417 PARRUDOBR 1174.18 22/10/2027

4415 PING BR 964.15 11/12/2026

2217 PONTEIROBR 1081.17 22/10/2027

27821 PONTUAL 1761.21 22/10/2027

14611 PRODUTOR BR 657.12 11/12/2026

816 RACIO 1020.16 22/10/2027

9619 REINUS 1354.19 05/08/2027

18620 SECTIA 350 1539.20 09/05/2027

6912 SINGULAR BR 656.12 11/12/2026

20420 TEBURAZ 1540.20 11/12/2026

5416 TERRA FORTE 1049.16 11/12/2026

28123 TERRA FORTE NF 2499.24 26/02/2026

21124 TRATTARE 2775.24 29/10/2026

21920 TRIX 250 1481.20 11/12/2026

19520 UNIDOS 1482.20 11/12/2026

10920 UNÂNIME BR 1490.20 11/12/2026

26220 VIVANTHA 1555.20 11/12/2026

419003 VELPAR K WG 364.12 11/12/2026

26125 KILLGGA 3269.25 13/11/2027

3720 VIGGA 1560.20 23/06/2027

16523 OPENEEM VALENTE 2445.24 15/01/2026

OURO FINO QUÍMICA  LTDA

NUFARM DO BRASIL LTDA

OMEX AGRIFLUIDS DO BRASIL PRODUTOS AGRÍCOLAS LTDA

OPENEEM BIOSCIENCE INDÚSTRIA E COMERCIO S.A

NUTRIEN SOLUÇÕES AGRÍCOLAS LTDA



ORO AGRI 36919 AUDAZ 1393.19 09/05/2027

7720 AUMENAX 1461.20 09/02/2028

12008 AUGE 903.14 09/05/2027

7720 CADAC 2754.23 14/10/2026

6310 COPSUPER 902.14 09/05/2027

4795 CUPROGARB 350 904.14 09/05/2027

2788792 CUPROGARB 500 905.14 09/05/2027

10509 DIFERE 906.14 09/05/2027

2210 ELLECT 901.14 09/05/2027

2103 GARRA 450 WP 900.14 09/05/2027

8523 GIFT 1410.23 01/07/2027

12524 GRID 2612.24 19/06/2026

35323 IPPON 2438.24 14/12/2027

2448792 ORIX 930.15 09/05/2027

13524 OXI 0095 BF (CLONE A) 2623.24 25/06/2026

12923 PATRIOTA 2206.23 03/06/2027

3124 APROACH PREMIUM 2537.24 07/04/2026

10509 LEVERO 2628.24 30/06/2026

37324 MIRA 3093.25 30/07/2027

18123 ZENIT 2263.23 30/06/2027

12923 OXI 104 BF D1 2335.23 28/08/2027

12923 OXI 104 BF D2 2336.23 28/08/2027

18123 OXI 0111 BF (D1) 2339.23 28/08/2027

18123 OXI 111 BF (D2) 2340.23 28/08/2027

7720 PERENION 2461.24 14/12/2027

38518 REFERENCE 1288.19 22/04/2027

38418 SCOOTER 1283.19 22/04/2027

6210 STATUS 898.14 08/05/2027

2203 SUPERA 897.14 08/05/2027

2203 SWAT 2638.24 10/07/2026

2495 VEGET OIL 896.14 08/05/2027

193 VISION 929.15 08/05/2027

10509 WALL 2629.24 30/06/2026

25318 ZIPPER 1269.18 17/09/2027

14624 AGREGUS 2651.24 23/07/2026

1122 BRAVENGIS 2654.24 28/07/2026

20920 CLICK 1589.21 17/01/2027

2625 CLICK PRO 3053.25 08/07/2027

12407 ECHO 2655.24 28/07/2026

8215 FEZAN GOLD 1156.18 14/07/2027

33524 MADISON 2829.24 11/12/2026

8215 MAXIMUS 2602.24 06/06/2026

1558106 METRIMEX 500 SC 562.12 14/07/2027

20719 PIREO 1337.19 03/06/2027

6807 SIPTRAN 2656.24 28/07/2026

32821 SIRTAKI 360 CS 2657.24 28/07/2026

1322 SON 1859.22 23/06/2026

20921 YETI GOLD 2160.23 12/05/2027

32821 ZELIG CS 1990.22 25/08/2026

2724 ZELIG 360 CS 2858.25 23/01/2027

2625 ZETIUN 3178.25 16/09/2027

Partner Agroservice Consultoria em Agronogócio Ltda-EPP 18424 PHOSAL 3214.25 08/10/2027

32124 Atrazina 900 WG Perterra 2766.24 20/10/2026

20922 CLETHODIM R 240 EC PERTERRA 2949.25 27/04/2027

9622 Clorotalonil C 720 SC Perterra 2944.25 27/04/2027

15224 ERIDITÀ 2818.24 10/12/2026

25324 Flumioxazin 800 WG Perterra 2760.24 22/10/2026

31024 Fluroxipir 200 EC Perterra 2794.24 10/11/2026

23422 FLUAZINAM 800 WG PERTERRA 2948.25 27/04/2027

17024 Glifosato 720 WG Perterra 2691.24 12/08/2026

28722 GLUFOSINATO 200 SL PERTERRA 2946.25 27/04/2027

28722 GLIFOSATO 480 SL PERTERRA 2947.25 27/04/2027

15224 SOLENZA 2804.24 20/11/2026

4823 Sulfentrazone 500 SC Perterra 2943.25 27/04/2027

9824 SQUADRA 2645.24 22/07/2026

9824 STELLARE 2837.24 19/12/2026

PERTERRA INSUMOS AGROPECUÁRIOS S.A

OXON BRASIL DEFENSIVOS AGRÍCOLAS LTDA.

OXIQUÍMICA AGROCIÊNCIA LTDA



18023 S-Metolaclor 960 EC Perterra 2945.25 27/04/2027

11922 TRICLOPIR 667 EC PERTERRA 2042.23 08/02/2027

28124 Lufenuron 50 EC Perterra 2744.24 02/10/2026

30924 Metoxifenozide R 240 SC Perterra 2790.24 10/11/2026

20124 TEBUTIURON 800 WG PERTERRA 2716.24 01/09/2026

806 ABAMECTIN PRENTISS 918.15 02/05/2026

10511 CAMP - D 919.15 02/05/2026

7108 CLORIMURON PRENTRISS 921.15 02/05/2026

10511 FERRADURA 2308.23 23/09/2027

10511 FORTY 2893.25 04/03/2027

5810 FLEXIN 922.15 20/08/2027

378907 CIPERMETRINA EC PRENTISS 1706.21 02/06/2026

12912 GLI PASTO 3341.26 13/01/2028

15012 GRIFO 923.15 02/05/2026

7308 IMAZETAPIR PRENTISS 2383.23 15/10/2027

9415 METRIBUZIN TIDE 480 SC 1056.16 07/01/2027

11925 NEPSO 2966.25 20/05/2027

12912 POCCO 480 SL 735.13 02/05/2026

15808 PREN – D 806 920.15 23/09/2027

22520 PRIMUM 2524.24 12/03/2026

10611 RAIO 1369.19 18/07/2026

22016 AMAIZ 1450.20 02/07/2026

28220 AGROTOP 1923.22 06/10/2026

9207 ATRAST 900 WG 2877.25 12/02/2027

10220 BANDOLIM 2137.23 23/04/2027

2020 BUSHI 2327.23 02/07/2026

1621 BRANIL 800 WG 2671.24 04/08/2026

29518 BRANIL 250 FS 1821.22 04/07/2026

8199 DAZIN 480 EC 2749.24 06/10/2026

28220 DITOR 250 2620.24  19/06/2026

1612 ICHIBAN 463.12 05/01/2027

28225 PILARGOLD 3261.25 10/11/2027

612 PILARICH 464.12 16/01/2027

2500 PILARSATO 335.12 03/07/2026

10217 PILARTIME 1451.20 02/07/2026

12125 PILARVANT 3013.25 23/06/2027

7320 PILARSHIELD NANO 3081.25 22/07/2027

2020 SAMURAI 1739.21 16/12/2027

28624 TEBUZOL 2758.24 15/10/2026

2021 BIOCASH 2385.23 14/12/2027

2021 BIOSIXX 3164.25 04/09/2027

2021 DEVORADOR-SF 2719.24  09/09/2026

2021 GRATTO FRUGI 2784.24 03/11/2026

2021 INTRUDER® 3139.25 24/08/2027

2021 SPINIX 2398.23 14/12/2027

PROQUIMUR AGRO DO BRASIL LTDA. 18618 WILD 1300.19 08/05/2027

718701 COMBINE 500 SC 481.12 16/12/2026

2721 CLETODIM 240 EC PROVENTIS 2690.24 12/08/2026

43818 DIAFENTIURON 500 SC PROVENTIS 481.12 30/07/2027

17219 FLUAZINAM 500 SC PROVENTIS 2290.23 23/09/2027

1838604 GOAL BR 484.12 08/10/2026

1838604 KOLTAR 240 EC 2586.24 26/05/2026

17219 LISOR 500 SC 2610.24 19/06/2026

26017 MESOTRIONE 480 SC PROVENTIS 1492.20 27/11/2027

27922 METHOS 960 TM 2673.24 04/08/2026

22524 ORDINAL 250 TM 2883.25 17/02/2027

27922 S-METOLACLOR 960 EC PROVENTIS 2609.24 19/06/2026

718701 Spike 500 SC 3050.25 07/07/2027

2721 TRASPECT 2192.23 07/07/2027

16520 PHEROGEN SPRAY FAW 2774.24 29/10/2026

16520 MONTEREY 2866.25 03/02/2027

27323 ACEGOL 2846.25 17/01/2027

20723 ACEMIP 2689.24 11/08/2026

5924 ACEWAY 2710.24 26/08/2026

16625 ADICONSTAR 3243.25 21/10/2027

23419 AMBLUS 3249.25 28/10/2027

PROVENTIS LIFESCIENCE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS LTDA

PROMIP MANEJO INTEGRADO DE PRAGAS LTDA

PILARQUIM BR. COMERCIAL LTDA 

PRENTISS QUÍMICA LTDA

PROVIVI DO BRASIL SERVICOS AGRICOLAS LTDA



19225 ARRANTOOL 3100.25 04/08/2027

5017 ATRAER WG 2874.25 06/02/2027

10018 ATRAZINA 500 SC RAINBOW 1239.18 10/11/2027

5117 ATRAZINA R 900 WG PERTERRA 2786.24 03/11/2026

23023 AUDACE WG 3352.26 15/01/2028

13921 AZBANY 2554.24 23/04/2026

7520 BASTNATE 2703.24 20/08/2026

19217 BLOWOUT 2704.24 20/08/2026

5718 CADILAC 2580.24 17/05/2026

1223 CARFENI 3340.26 13/01/2028

6922 COFENRIN 2425.24 02/01/2026

6024 COMPRAY FULL 2728.24 22/09/2026

16223 COMPRAY 2888.25 24/02/2027

28620 CALIMAX CHD’S 2375.23 13/01/2028

5524 CETRIX 200  2633.24 03/07/2026

36817 CLEANER XTRA 1470.20 03/07/2026

13620 CLIMUR 2702.24 20/08/2026

24320 CLOPANTO 1665.21 02/04/2026

25919 CLOROTALONIL R 720 SC PERTERRA 2662.24 29/07/2026

9424 CLOTIP 3246.25 21/10/2027

5718 CRUZANTO 3247.25 21/10/2027

115 DECORUM 3208.25 29/09/2027

8319 DIURON 500 SC RAINBOW 2426.24 02/01/2026

16820 DIURON 800 WG RAINBOW 2427.24 02/01/2026

17820 EDEGAL 2546.24 15/04/2026

31522 EFICAX MAX TM 3353.26 15/01/2028

31720 ENTOAR 2519.24 06/03/2026

5524 ETHROLE 2865.25 03/02/2027

5524 EVOLIN 3045.25 03/02/2027

1223 FULLGUARD 2434.24 03/01/2026

12424 FESAME 2726.24 22/09/2026

4623 FURIOSO 2421.24 02/01/2026

5924 FLAME WG 2742.24 14/10/2026

28120 FLUROXIPIR 200 BRA 2619.24 19/06/2026

 12222 FLUXI 800 2468.24 04/02/2026

215 2,4 D R 806 SL PERTERRA 957.15 13/01/2028

16223 GUNTER PRO 360 2730.24 22/09/2026

39325 GUIDICARB 3281.25 01/12/2027

19925 GUZERÁ 3099.25 04/08/2027

22221 GRASIDIM 1750.21 13/01/2028

23922 GRASIDIM FULL 3028.25 01/07/2027

5417 GLIFOSATO IPA 480 RAINBOW 2431.24 03/01/2026

23023 GLUFOUR 3244.25 21/10/2027

41918 GLINT 1363.19 13/01/2028

31222 GLINT FULL 2422.24 02/01/2026

00120 GLUCARE  1459.20 06/03/2026

31222 GRAMMYX 3351.26 15/01/2028

01223 HAMPTON 400 EC 2432.24 03/01/2026

41024 HOPROLE 2869.25 05/02/2027

12225 IMPACTUS CS 3088.25 30/07/2027

24921 INTERLLECT 2349.23 10/11/2027

6922 INSECTRIN 2872.25 05/02/2027

6421 KINGSTAR XTRA 2663.24 29/07/2026

16925 KINGPRIDO XTRA 3061.25 03/06/2027

22225 KILLIGAN 3153.25 28/08/2027

40024 KROMSTAR 2864.25 30/01/2027

34122 LAUTUS 2868.25 05/02/207

19623 LIMPEZA 3124.25 20/08/2027

12222 MAGMA 800 WG 2433.24 03/01/2026

1320 MASTEROLE 2682.24 07/08/2026

28620 MESOZINE XTRA 2494.24 26/02/2026

34224 MESTRONG 2785.24 03/11/2026

31522 METOMY 2423.24 13/01/2028

34122 METRARO 2348.23 10/11/2027

4623 NAMIRA 2855.25 22/01/2027

6922 ORSA 2343.23 30/07/2027

RAINBOW DEFENSIVOS AGRÍCOLAS LTDA



22225 PRAGLOX 3350.26 15/01/2028

6022 RAINVEL 2581.24 17/05/2026

17820 RAINZEB 2582.24 17/05/2026

31817 RAINIL 1251.18 13/01/2028

16422 RICEPAL 3076.25 21/07/2027

6223 RIDOWN FULL 2428.24 02/01/2026

13114 RIDOVER 965.15 03/07/2026

34725 RUSTBAN 3270.25 13/11/2027

23419 SAFENITH 1483.20 12/12/2026

23023 SERPENS 800 WG 3248.25 21/10/2027

13614 SOLDIER 2664.24 29/07/2026

5924 SAGGIO 3046.25 03/02/2027

27323 SANDAL MAX TM 3354.26 15/01/2026

25820 SOYACLEAN 1711.21 13/01/2028

1120 SUNWARD 1500.20 03/07/2026

31720 SUNPAX 2518.24 06/03/2026

3623 SUNGAIN PLUS 2517.24 06/03/2026

12222 SUNGAIN XTRA 2513.24 06/03/2026

9920 SURRENA 1915.22 24/07/2026

34725 SPIREEL 3272.25 23/11/2027

19317 SPRAYKILL 2526.24 11/03/2026

18220 TORA 2788.24 04/03/2026

3424 TORBAN 2721.24 11/09/2026

19623 TORBAM PLUS 2424.24 02/01/2026

11124 TORDPIC XTRA 2722.24 11/09/2026

30821 TEMICAB XTRA 1819.22 06/03/2026

30221 TÍTULO 2999.25 04/06/2027

16321 TRILLA PLUS 2477.24 14/02/2026

18122 TRICLOMAX 2516.24 06/03/2026

8819 TROPICIO 1501.20 02/07/2026

23023 TRUSINATE XTRA 2542.24 08/04/2026

13720 VELBOW 2515.24 06/03/2026

31222 VENTURE MAX 2583.24 17/05/2026

18220 VERSO TM 2904.25 24/03/2027

4623 WEXITE 2374.23 13/01/2028

28120 WIDCLEAR 2665.24 29/07/2026

5922 WINOUT XTRA 2514.24 06/03/2026

13714 WIPE OUT 958.15 13/01/2028

5718 VITALIUM 2884.25 18/02/2027

30821 ZERRUST MIXX 3336.25 23/12/2027

45325 WRANGLER 2000.22 10/10/2026

13514 REGALIA MAXX 937.15 26/05/2026

RIETER DO BRASIL INDÚSTRIA QUÍMICA LTDA 25423 GLUFE 200 LIBEN 3284.25 01/12/2027

RISING SUN PROTECTION LTDA 19423 PROTECPHOS 56 3077.25 21/07/2027

8311 ACEHERO 1836.22 08/03/2026

43419 BOVENAT 2471.24 08/02/2026

5610 EMZEB 800 WP 1834.22 08/03/2026

5120 BtFert 3032.25 02/07/2027

18525 BIOSOLLUS 3036.25 02/07/2027

18425 BIOPROCTEGEH 3031.25 02/07/2027

22519 BioBev 3033.25 02/07/2027

18525 BIO-FOUR 3116.25 13/08/2027

44024 BIOFOLL DUO 2955.25 29/04/2027

35425 BioFoll 3203.25 24/09/2027

44024 BIOTOP DUO 3236.25 19/10/2027

35425 BIOTOP 3324.25 15/12/2027

44024 BOWE 3250.25 28/10/2027

6725 CROPBIO BIOFUNG 3041.25 07/07/2027

18525 Cropbio BioHellmax 3125.25 20/08/2027

44024 CROPBIO BIOKILLER 3040.25 07/07/2027

5125 CROPBIO BIOMETA 3039.25 07/07/2027

18425 CROPBIO BIOTHURY 3042.25 07/07/2027

22519 CROPBIO BIOVERIA 3043.25 07/07/2027

18425 CROPBIO BIOSECURITY 3042.25 07/07/2027

18425 DEFENSER 3117.25 13/08/2027

35425 INSECTATRIO 3257.25 10/11/2027

SABERO ORGANICS AMÉRICA LTDA

RIZOBACTER DO BRASIL LTDA

SERQUIBIO BIOTECNOLOGIA AGRÍCOLA LTDA



44024 INSECTA BM 3325.25 15/12/2027

5125 METASHIELD 3034.25 02/07/2027

18525 SHELBY 3070.25 20/07/2027

6725 SERQUIBIODERMA 3035.25 02/07/2027

22519 SUMÉRIO MTP 3256.25 10/11/2027

6725 TRIENE 3123.25 20/08/2027

6725 TRICHOVANT 3237.25 19/10/2027

35425 TROPABIO 3251.25 28/10/2027

6725 THERNO 3044.25 07/07/2027

31818 ATRAZINA SD 500 SC 3361.26 22/01/2028

17119 DIFO 250 EC 2585.24 26/05/2026

25216 DESSICASH 200 SL 3276.25 27/11/2027

30223 GLYPHOSH SL 3241.25 21/10/2027

39617 SHYPER 250 EC 2857.24 23/01/2027

4816 BT CONTROL 884.14 27/05/2026

22425 EFICAZ 3052.25 08/07/2027

3716 METHACONTROL 1039.16 27/05/2026

40519 NEMACONTROL SUPER 1458.20 23/07/2026

12919 TRICH PROTECTION 2123.23 28/04/2027

3816 BEAUVE CONTROL 1038.16 27/05/2026

18319 BEAUVE CONTROL EXTREME 2674.24 04/08/2026

6418 BIAGRO ATTAK 1884.22 27/05/2026

22918 BIAGRO CRISTALLES 1858.22 17/06/2026

37819 BIAGRO SOLO 1871.22 27/05/2026

15722 BIAGRO IMPACTO 1933.22 22/07/2026

25720 BIAGRO PROTEÇÃO 1597.21 26/02/2027

10522 ELAGESK S.F 1943.22 13/08/2026

20421 ELAGESK C.i 1740.21 12/08/2027

30320 FLYCONTROL 1596.21 21/03/2027

16923 FRONTIERCONTROL 2299.23 12/08/2027

8318 INLAYON 1180.18 10/01/2027

15120 ISACONTROL 1605.21 20/03/2027

12016 NEMACONTROL 1053.16 27/05/2026

22516 STIMUCONTROL 1078.17 27/05/2026

10422 TEZPETIX BEAUVE 1934.22 22/07/2026

10120 VIRCONTROL C.I 1781.21 10/11/2027

26821 VIRCONTROL H.A 1755.21 22/06/2027

39817 VIRCONTROL S.F 1170.18 11/12/2026

31618 ASSARIS 1257.18 10/08/2027

9923 CALIZI TOP 500 SC 2388.23 10/11/2027

4214 CLIPPER SINON 861.14 01/09/2027

22321 CHECKILL 800 WG 2311.23 26/08/2027

35524 ESMERO 2981.25 03/06/2027

38519 GAMONIUM 1449.20 30/04/2026

27423 HONIZYN 2505.24 28/02/2026

23222 POTENZA SINON PLUS 36 EC 2013.22 17/11/2026

6106 RAPEL 1076.17 07/07/2027

29623 SINSMART Cepa CL3 2504.24 28/02/2026

19220 SINFONAT 1684.21 30/04/2026

2809 TRULYMAX 864.14 30/04/2026

29623 WANDA 3316.25 14/12/2027

19224 ZOOM TOP 500 SC 2727.24 22/09/2026

1378704 ACEFATO 750 TIDE 1911.22 27/08/2026

1378704 CEFANOL 1236.18 27/08/2026

24922 CEFANOL GOLD 2021.22 06/10/2026

14816 CHIAVE SUP 1211.18 27/08/2026

711 CUPRODIL WG 729.13 27/08/2026

11217 KICKER 1411.19 24/08/2027

1228309 METILTIOFAN 2878.25 12/02/2027

2301 PULSOR 240 SC 495.12 19/06/2026

7023 PLUST 2358.23 16/10/2027

238904 SUPPORT 1213.18 27/08/2026

10007 SUPPORT WG 1212.18 27/08/2026

33721 TIOFANIL FS 2650.24 23/07/2026

7023 TORINO 2237.23 21/07/2027

SHARDA DO BRASIL LTDA          

SINON DO BRASIL LTDA

SIPCAM NICHINO BRASIL LTDA

SIMBIOSE BIOCIÊNCIAS S/A

SIMBIOSE BIOCIENCIAS S/A 



2998 TREBON 100 SC 2879.25 12/02/2027

20320 VITENE 1626.21 22/03/2027

26824 ARAPOTY 3109.25 11/08/2027

13325 CHALTU 3267.25 13/11/2027

5321 ELUNEY 2479.24 15/02/2028

5321 FLUXIA 2631.24 02/07/2026

26824 Glifosino 720 WG 3114.25 11/08/2027

26824 Glifosino 720 WG Cropdefend 3111.25 11/08/2027

5321 TECISO 2366.23 10/11/2027

24423 AGRIPON PHOSBACTER NEMA 24423 14/07/2027

26724 AGRIPON NEMACOLT 3141.25 24/08/2027

28824 AGRIPON MIG DUO ISA 3169.25 07/09/2027

26724 BEST EQUILIBRIO ULTRA 3130.25 24/08/2027

34223 BIO BALANCE 27232.24 23/09/2026

28422 BIO GREEN 2092.23 10/03/2027

26724 BIO GALL 3112.25 11/08/2027

34123 BIO RELEASE 27233.24 23/09/2026

24423 BIO SOLUBILIZE 2913.25 15/04/2027

28422 FORBIO DERMOFORT 3119.25 20/08/2027

28322 GRAFODERMA 3118.25 20/08/2027

34223 GLOCK NEMA SC 3064.25 14/07/2027

24423 NOW ACTIVE 3001.25 15/06/2027

8222 NOW BOLT 2990.25 03/06/2027

8322 NOW FORCE 2994.25 03/06/2027

21323 NOW GUARD 2993.25 03/06/2027

34223 NOW LOCK 2992.25 03/06/2027

28322 NOW SPRINT 2995.25 03/06/2027

28422 NOW PULCE 2991.25 03/06/2027

28824 NOW RAZE 3087.25 04/08/2027

34123 NOW REACT 2989.25 03/06/2027

28824 OVER FLY EQUILIBRIO MAX 3204.25 29/09/2027

45524 SOLU SHIELD 2956.25 06/05/2027

21323 SOLUBIO RAIZ PERFORMANCE 2914.25 15/04/2027

24423 SOLUBILIZE 3056.25 09/07/2027

45524 SOLUTION PRO EVOLUTION SC 3055.25 09/07/2027

28322 TRIKOFIT 2091.23 10/03/2027

1523 TEC MINT 2093.23 10/03/2027

8322 TEC WHITE 2090.23 10/03/2027

28824 TEC ISARIA 3113.25 11/08/2027

8222 TEC FINISH 2089.23 10/03/2027

4824 ALLORA 3012.25 22/06/2027

523 ARPO 800 WG 2154.23 28/04/2027

6412 BRADDOCK SL 1142.18 14/12/2027

21316 2,4-D CROP 806 SL 2035.23 01/03/2027

4824 ALPES CHDS 2634.24 07/07/2026

34121 BRADDOCK ULTRA 2039.23 13/02/2027

18524 BRADDOCK WG 2677.24 05/08/2026

20622 ELEGANCE 500 S C 2397.23 14/12/2027

26221 FARRA BR 2708.24 25/08/2026

14321 INSTAL 250 FS 1808.22 14/01/2028

19324 MASTERTRIONA 2660.24 28/07/2026

27421 ATRAZINA 900 WG SOLUS 1767.21 10/11/2027

27421 PREVENT GOLD 2191.23 03/06/2027

6825 SILVER SG 3009.25 22/06/2027

32923 TREMOR 2466.24 01/02/2026

24723 TALLADEGA 2377.23 09/12/2027

30321 VENIA BR 1809.22 17/01/2028

4824 VALENTE BR 2578.24 17/05/2026

23425 OIZUKI 3343.26 15/01/2028

5816 RIZOTEC 1041.16 17/09/2027

23425 RIZOTEC 2.0 3344.26 15/01/2028

3601 STIMULATE 2854.25 21/01/2027

1124 SUPERSHIELD 2796.24 11/11/2026

824 SUPERGUARD 2795.24 11/11/2026

SUNO AGROTECH LTDA 38824 DIQUAT SUNO 3090.25 30/07/2027

SURCOS DO BRASIL LTDA 14223 DEDALO ELITE 2553.24 17/04/2026

SOLUBIO TECNOLOGIAS AGRÍCOLAS S.A.

SOLUS DO BRASIL LTDA

SINOCHEM AGRO DO BRASIL LTDA

SUPERBAC BIOTECHNOLOGY SOLUTIONS S.A

STOLLER DO BRASIL LTDA



16107 ATOM 2538.24 07/04/2026

7306 BUZZ 2539.24 07/04/2026

9508 BRASÃO 690.13 07/07/2026

6217 COMBOIO 1091.17 07/07/2026

16720 COSAVET 2458.24 25/01/2028

1510 CUTLASS 2533.24 27/03/2026

7125 FAVORITO 2957.25 06/05/2027

1510  FAVORITO 700 WG 2435.24 04/04/2026

6225 GRANULAM 2970.25 23/05/2027

  25320  SULBAN 2540.24 07/04/2026

3801 ABAMEX 061.12 02/11/2027

1520 ABADAY 1505.20 04/06/2027

35521 ACCEL 1818.22 14/02/2026

2708 ADDIT 077.12 12/05/2026

18407 ALABAMA 2296.23 12/05/2026

22417 ANDROMEDA 2887.25 20/02/2027

12320 AVEO EZ 1688.21 12/05/2026

13221 BIFFO 2085.23 01/03/2027

538696 CARTAP BR 500 095.12 08/05/2027

24417 CARNADINE 1187.18 02/11/2027

18407 CAPTERRA 2292.23 24/08/2027

19118 COMPACT 1331.19 12/05/2026

5398 CORDIAL 100 1240.18 02/11/2027

6219 CORDIAL EW 2845.25 16/01/2027

12618 CRETA 1366.19 12/05/2026

19617 CURADO 1150.18 02/02/2027

8912 CRUCIAL 595.12 27/12/2026

21519 CYTOLIN 1543.20 05/08/2027

6395 CYPTRIN 250 CE 083.12 12/05/2026

291 DIPEL 740.13 02/11/2027

5917 DIPEL ES-NT 1778.21 02/11/2027

4707 DIPEL WG 688.13 02/11/2027

858901 DIPEL WP 739.13 12/05/2026

1678591 DANIMEN 300 EC 096.12 12/05/2026

8904 DUNN N.A 893.14 12/05/2026

7698 EPINGLE 100 097.12 12/05/2026

6219 EPINGLE EW 2467.24 01/02/2026

122 EXCALIA MAX 1807.22 12/01/2026

22617 FLUMYZIN 500 SC 1359.19 12/05/2026

3202 IMPULSE 1367.19 04/06/2027

7221 INGRAIN 1686.21 12/05/2026

12812 INSIDE FS 653.12 12/05/2026

13811 KAISO 250 CS 193.12 02/11/2027

20423 KAISO MAX 2363.23 02/11/2027

7899 KLORPAN 480 EC 068.12 02/11/2027

1714 LEALE SC 1415.19 04/06/2027

4521  LEGION 2603.24 06/06/2026

13322 LONGAR 480 EC 2040.23 27/01/2027

12420 LUMIALZA 1687.21 02/11/2027

10816 MAESTRO FS 1068.17 01/07/2027

3506 MAXCEL 1545.20 12/05/2026

22417 NINJA 2220.23 01/07/2027

4803 NIPPON 40 956.15 12/05/2026

11013 NUFOSATE 961.15 12/05/2026

15107 NUFURON 070.12 12/05/2026

2909 NUPRID 700 WG 071.12 02/11/2027

10918 NUEVO 2234.23 05/08/2027

5024 OHAYO 2556.24 02/05/2026

19025 OPTERASPECTRA 3083.25 24/07/2027

35925 OPTERADUO 3258.25 10/11/2027

10598 PIREPHOS EC 748.13 12/05/2026

35018 PISTOL 1418.19 12/05/2026

18607 PLADIUS 2393.23 02/11/2027

22217 PLEDGE SC 1689.21 12/05/2026

11912 PROGIBB 400 1060.16 12/05/2026

1802 PROMALIN 2552.24 17/04/2026

SUMITOMO CHEMICAL BRASIL INDÚSTRIA QUÍMICA S. A.

SM AGROCARE Brasil Importação, Comércio e Serviços 
Agrícolas Ltda



8425 PROLIANT PLUS 3025.25 30/06/2027

4695 RESOURCE 1845.22 31/03/2026

8099 RESOURCE 100 1845.22 31/03/2026

6203 RIVAL 200 EC 075.12 12/05/2026

3994 SIALEX 500 100.12 12/05/2026

15407 SMITE 099.12 12/05/2026

12518 SNIPER 1173.18 02/11/2027

4001 SUMIGUARD 500 WP 593.12 12/05/2026

4094 SUMILEX 500 WP 102.12 12/05/2026

3700 SUMIRODY 300 103.12 08/05/2027

18420 SUMIMAX AMT 1837.22 10/03/2026

22317 SUMISOYA 500 SC 1335.19 12/05/2026

518309 SUMITHION 500 EC 104.12 12/05/2026

22417 SUMYZIN 500 SC 1357.19 12/05/2026

1919 TAMIZ 1330.19 12/05/2026

2811 TENAZ 250 SC 084.12 12/05/2026

18707 TERRITORY 2233.23 05/08/2027

18407 TEXAS 076.12 03/04/2027

1398696 THIOBEL 500 1031.16 12/05/2026

10918 TIBET 1154.18 12/05/2026

15107 TICRUS 2613.24 19/06/2026

5498 TIGER 100 EC 106.12 12/05/2026

18707 TRACTOR 077.12 05/05/2026

18707 TUCSON 078.12 12/05/2026

1803 U 46 BR 080.12 12/05/2026

2704 U 46 PRIME 081.12 12/05/2026

16125 UNIQUE 3084.25 30/07/2027

31518 VERLON 1385.19 02/11/2027

18707 VERLON SL 2273.23 24/08/2027

3318 VIPER 1419.19 12/05/2026

599 XENTARI 1061.16 12/05/2026

10416 ZETHAMAXX 1037.16 12/05/2026

45924 ZETHAMAXX EVO 2875.25 06/02/2027

4704 ZETHAPYR 106 SL 082.12 12/05/2026

5313 ACTARA 750 SG 746.13 23/06/2027

10098 ACTARA 250 WG 395.12 12/03/2026

1238404 ACTELLIC 500 EC 434.12 23/06/2027

9609 ACTELLICLAMBDA 435.12  23/06/2027

29817 AFFIRM 2688.24 11/08/2026

26623 ALTO ELITE 2680.24 07/08/2026

3221 ARVATICO 1950.22 12/03/2026

6723 ARKEIRO NORTOX 2265.23 11/08/2027

34618 ANKOR 1546.20 08/05/2027

36122 AXIAL 2151.23 06/05/2027

4021 AUGORY 1803.22 12/03/2026

6211 ADAGE 350 FS 436.12 23/06/2027

7521 ALADE 1629.21 12/03/2026

4106 ALIKA 399.12  14/06/2027

991 ALTO 100 400.12 23/06/2027

3809 AMISTAR TOP 401.12 23/06/2027

1305 AMISTAR WG 402.12 23/06/2027

610 AMPLIGO 403.12 23/06/2027

3916 AMPLIGO PRO 1028.16   12/03/2026

4007 APRON RFC 438.12 23/06/2027

20107 AVICTA 500 FS 439.12  08/07/2027

2219 AVICTA 500 FS PRO 1409.19 23/06/2027

11223 ATEXZO ANT-F 2201.23 30/06/2027

5801 BION 500 WG 405.12 23/06/2027

1188491 BRAVONIL 500     406.12 23/06/2027

6300 BRAVONIL 720 407.12 12/03/2026

1620 BRAVONIL TOP 1531.20 23/06/2027

28820 BOUNDARY EC 1830.22 12/03/2026

38818 BLERAN 1404.19 14/06/2027

9419 CALARIS 1318.19 23/06/2027

11822 CALIPEN 1984.22 12/03/2026

17019 CALIPEN SC 1447.20 12/03/2026



1004 CALLISTO                409.12  22/03/2027

31220 CARION 1628.21 14/06/2027

3308 CHESS 500 WG 411.12  23/06/2027

16917 CLARIVA PN 1127.17 21/07/2027

12019 CRICEN 1407.19 12/03/2026

3105 CRUISER 350 FS 441.12 12/03/2026

8917 CRUISER 600 FS 1101.17 12/03/2026

3314 CRUISER ADVANCED 856.14 12/03/2026

9613 CRUISER OPTI 797.13 12/03/2026

4821 CURANZA 1829.22 12/03/2026

8923 CURACRON 2624.24 25/06/2026

3121 CERTANO 1931.22 12/03/2026

8720 CURANZA 600 FS PRO 1506.20 23/06/2027

24520 CURANZA PRO 1586.21 23/06/2027

8100 CURYOM 550 EC          413.12 14/06/2027

6710 CYPRESS 400 EC 451.12 23/06/2027

1798591 DACONIL 500 414.12 23/06/2027

7009 DACONIL WG  415.12 23/06/2027

25716 DESALI 2684.24 08/08/2026

18323 DESTREZ 2685.24 08/08/2026

3105 DOMERON 2257.23 21/07/2027

8499 DUAL GOLD             416.12 23/06/2027

9713 DURIVO 798.13 10/08/2027

1768502 DIQUAT S NORTOX 2193.23 20/06/2027

26122 DIQUAT NORTOX 2293.23 11/08/2027

23321 EDDUS 1742.21 12/03/2026

1519 ELATUS TRIO 2686.24 08/08/2026

5210 EFORIA 417.12  21/07/2027

123 ELESTAL NEO 2152.23 06/05/2027

22222 ELESTAL 300 SC 2748.23 08/07/2027

6105 ENGEO PLENO S 420.12   23/06/2027

7001 ENVOKE 3321.25 14/12/2027

9808 FLARE 2681.24 07/08/2026

17621 FLEXSTAR GT 1777.21 08/10/2027

838590 FLEX 424.12   23/06/2027

18421 FLUROXIPIR P NORTOX 1730.21 11/08/2027

323 FLUROXIPIR NORTOX 200 EC 2266.23 11/08/2027

5919 FUORO 2687.24 11/08/2026

21924 FRONDEO 2668.24 30/07/2026

748903 FUSIFLEX 426.12  23/06/2027

12622 FUSIFLEX 250 2153.23 07/05/2027

28121 FUSILADE 1787.21 24/11/2027

9712 GALIXID 696.13 12/03/2026

5496 GESAPRIM GRDA 1402.19 12/03/2026

1858903 GESAPAX 500 CIBA-GEIGY 2625.24  23/06/2027

7405 Gesagard 500 SC 3320.25 14/12/2027

6710 GLOVE 3051.25 08/07/2027

10520 GRADUATE A+ 1507.20 23/06/2027

515 GRAOLIN 500 EC 942.15 12/03/2026

2120 GROVER 1492.20 21/07/2027

6221 INFLUX 1656.21 01/02/2027

13415 INSTIVO 1585.21 14/06/2027

7323 INZAK ZEON 2202.23 30/06/2027

11523 JOINER 2200.23 30/06/2027

32524 JOINER PRO 2889.25 25/02/2027

8799 KARATE ZEON 250 CS 352.12 23/06/2027

1700 KARATE ZEON 50 CS 353.12 12/03/2026

5110 LAGARE 2182.23 26/06/2027

34718 MASUMO 1547.20 12/03/2026

9195 MATCH EC     357.12 23/06/2027

34021 MAINSPRING FLORA 1828.22 12/03/2026

9111 MAXIM ADVANCED 447.12 14/06/2027

31120 MAXIM ADVANCED PROFESSIONAL 1648.21 23/06/2027

7319 MAXIM QUATTRO 1319.19 01/02/2027

18720 MAXIM QUATTRO PROFESSIONAL 1587.21 23/06/2027

9499 MAXIM XL 445.12 23/06/2027

SYNGENTA PROTEÇÃO DE CULTIVOS LTDA 



13012 MERISTO 655.12 23/06/2027

3788200 MERTIN 400                               358.12 23/06/2027

27120 MARGAREN 1690.21 21/07/2027

32118 METAGAN 1406.19 12/03/2026

1020 MINECTO PRO 1466.20 22/03/2027

7621 MITRION 1630.21 12/03/2026

44524 MITRION EC 2919.25 16/04/2027

14222 MIRAVIS DUO 1901.22 12/03/2026

26124 MIRAVIS OPTI 3081.25 22/07/2027

1819 MIRATO 1475.20 23/06/2027

13623 MIRAVIS PRO 2259.23 21/07/2027

296 MODDUS                                            359.12 23/06/2027

5814 MONARIS                                    914.14 12/03/2026

15522 NETURE 2644.24 22/07/2026

10098 NIRVANA 2180.23 26/06/2027

31622 ORONDIS FLEXI 2151.23 07/05/2027

3622 ORONDIS ULTRA 1846.22 12/03/2026

21724 ORONDIS OPTI 2791.24 10/11/2026

7116 ONIPAX 2258.23 21/07/2027

5110 PLATINUM NEO 361.12 12/03/2026

8204 POLO 500 SC 362.12 23/06/2027

9507 POLYTRIN 364.12 23/06/2027

293 PRIMEPLUS BR 393.12 23/06/2027

8399 PRIMESTRA GOLD 3357.26 16/01/2028

2308794 PRIMÓLEO 370.12 23/06/2027

2198 PRIORI 371.12 23/06/2027

04313 PRIORI TOP 728.13 23/06/2027

4903 PRIORI XTRA 372.12 23/06/2027

29817 PROCLAIM 50 1144.18 24/11/2027

2999 PROOF                 373.12 23/06/2027

7915 QUADRIS 2902.25 23/03/2027

22721 REBRON 1760.21 03/09/2027

1768502 REGLONE 374.12 23/06/2027

10308 REVUS 375.12 23/06/2027

30021 REVUS TOP SC 1813.22 12/03/2026

19620 RAIGEN 2681.24 07/08/2026

5211 REVUS OPTI 450.12 23/06/2027

27221 REVERB 1766.21 08/10/2027

8408 RIDOMIL GOLD BRAVO 376.12 23/06/2027

9599 RIDOMIL GOLD  MZ 377.12 24/03/2027

5021 RIDOMIL GOLD MZ 680 WG 1636.21 24/03/2027

25619 SAVIVO 1414.19 14/06/2027

2894 SCORE 379.12 23/06/2027

9906 SCORE FLEXI 381.12 12/03/2026

912 SEQUENCE 391.12 23/06/2027

31525 SEEKER 3197.25 21/09/2027

3094 SPECTRO 448.12 12/03/2026

6819 SWITCH 1509.20 23/06/2027

11423 SPONTA 2199.23 30/06/2027

10199 SHAMAN 2203.23 30/06/2027

9507 STADIO 2183.23 08/07/2027

36722 TRAXOS 2152.23 06/05/2027

18120 TRICLOPIR F NORTOX   1562.20 11/08/2027

5821 TRICLOPIR  NORTOX  1606.21 11/08/2027

8396 TECTO SC 449.12 23/06/2027

4106 TRMINATE NORTOX 2260.23 21/07/2027

3058395 TILT 383.12 12/03/2026

1506 TOPIK 240 SC 2973.25  03/06/2027

8999 UNIX 750 WG 387.12 23/06/2027

10199 VANTIGO 392.12 23/06/2027

32625 VANIVA SC 3195.25 21/09/2027

32525 VANIVA 3196.25 21/09/2027

5003 VERDADERO 600 WG 389.12 14/06/2027

618895 VERTIMEC 18 EC 390.12 06/05/2027

25519 VERTIMEC 84 SC 1376.19 23/06/2027

36725 VICTRATO 3209.25 29/09/2027



02413 VOLIAM FLEXI 703.13 23/06/2027

10815 VOLIAM TARGO 996.16 23/06/2027

11623 VERDAVIS 2198.23 30/06/2027

3105 VITALIS 2262.23 21/07/2027

23520 ZAGRONE TS 1654.21 12/03/2026

12908 ZAPP QI 620 391.12 12/03/2026

14725 BEZEM 3232.25 15/10/2027

14725 SABATH 3233.25 15/10/2027

24522 AGROSBAN 2223.23 21/07/2027

7124 OPTIBEX 2636.24 03/06/2026

24422 WEEDSTOP 2249.23 21/07/2027

TAGROS BRASIL COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS 
LTTDA

19323 DELROS 25 EC 2595.24 27/05/2026

6515 2,4–D TECNOMYL 985.15 14/10/2027

13622 ACARIGEN 1989.22 02/10/2026

42325 ACARIGEN 84 SC 3360.26 22/01/2028

29524 AVERT MAX 2767.24 20/10/2026

26223 ARCEUS 2437.24 03/01/2028

1522 ADVER 240 SC 1823.22 15/02/2026

29321 AVERT 1789.21 14/12/2027

28319 BAIHTA 2012.22 30/10/2026

40524 CAPEX 3143.25 24/08/2027

29121 CLETODIM 240 EC TECNOMYL I 3202.25 23/09/2027

29221 CLETODIM 240 EC TECNOMYL III 3188.25 21/09/2027

29021 CLETODIM 240 EC TECNOMYL II 3187.25 21/09/2027

29417 DAGA 1358.19 10/08/2027

4121 DIAFENTIUROM 500 SC 3189.25 21/09/2027

3521 DUMPER 1655.21 21/04/2027

13716 EFICAX 2008.22 30/10/2026

4514 ERRADICUR 1410.19 14/10/2027

25020 FECYDE 1603.21 14/10/2027

7517 FOCKER 1176.18 30/10/2026

6921 GUNTER 2666.24 29/07/2026

25525 GUNTER PRO 3108.25 10/08/2027

26722 GLIFOSATO 480 SL TECNOMYL 3190.25 21/09/2027

27820 HALEB 1769.21 14/10/2027

12825 HAMPTON 3071.25 20/07/2027

5722 HALOXIFOP-METÍLICO 124,7 EC TECNOMYL I 3192.25 21/09/2027

4221 HALOXIFOP-METÍLICO 124,7 EC TECNOMYL II 3327.25 21/09/2027

23521 JUDOKA SUPER 250 CS 1776.21 14/10/2027

10421 LANEX 800 WG 1746.21 16/09/2027

32424 LOYER 200 TM 2885.25 20/02/2027

9521 MAUSER 500 SC 2099.23 05/03/2027

22319 MATTOR 1401.19 14/10/2027

18624 ORSA 400 EC 2659.24 28/07/2026

40918 PASTOR 1281.19 09/05/2027

19125 PROSOY TRIO 2976.25 03/06/2027

13823 RESIL 2275.23 14/10/2027

44018 RAINIL FS 2344.23 22/04/2027

11621 RAISOR 1691.21 14/10/2027

9623 RESPECTOR 2217.23 14/10/2027

27721 SANDAL 200 SP 1757.21 14/10/2027

44018 SUMMIT 250 FS 1323.19 14/10/2027

28918 TECNUP 1256.18 09/05/2027

3621 TECNUP MAX 720 WG 1695.21 14/10/2027

22621 TECNUP PREMIUM 1722.21 14/10/2027

10523 TECNUP SUPER 608 2277.23 14/10/2027

15917 TEMIBLE 1177.18 30/10/2026

21025 TENOX 3057.25 09/07/2027

28319 TOPINAM 1417.19 14/10/2027

23722 TRIPLEC 2098.23 05/03/2027

23223 TRIZEB 2316.23 14/10/2027

5921 TRIFLOXISSULFUROM 750 WG TECNOMYL 3129.25 24/08/2027

32724 TRUDOR 3210.25 29/09/2027

23522 VALLEX 2005.22 30/10/2026

TECNOMYL BRASIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
AGRÍCOLAS LTDA

Syncrom Assessoria e Comércio de Produtos Agropecuários 
LTDA

SOLATUS BIOTECNOLOGIA E INSUMOS LTDA



7025 VALLEX FULL 2942.25 24/04/2027

40918 ZAPAR 2002.22 30/10/2026

22319 ZADOR 3107.25 10/08/2027

TESSENDERLO KERLEY BRASIL LTDA 918603 SEVIN 480 SC 175.12 21/07/2026

TIDE DO BRASIL LTDA 23723 TRICLOPIR TIDE 480 EC 2500.24 26/02/2026

32121 AGNEXMMON 2017.22 05/12/2026

16916 AGOPTIMMON 2016.22 05/12/2026

22223 BIOTRIX 2706.24 20/08/2026

32121 BOVETRIX 2024.23 02/03/2027

32121 ECOBASS ULTRA 1944.22 14/10/2026

16916 ECOMETA POWER 1945.22 14/10/2026

41824 KOJI 2930.25 22/04/2027

16916 METATRIX 2045.23 05/02/2027

22223 NEOTRI POWER 2748.24 06/10/2026

32121 UNION BOVEMIL 3220.25  09/09/2027

16916 UNION METHAMIL 3222.25  09/09/2027

41824 UNION TRICHOMIL 3223.25  09/09/2027

32121 VITALES GRATTO BOVER 2114.23 19/10/2027

16916 VITALES GRATTO META 2350.23 19/10/2027

25121 BIOATENA 1955.22 04/08/2026

9421 BIOESSENCE DRIVE 1951.22 04/08/2026

32423 BIOBREV FULL 2522.24 10/03/2028

13022 BIODDAM 2459.24 01/12/2027

17123 BIOEXOS PLUS (0,3% Neem Oil) 3229.25 15/10/2027

31721 BIOOLIMPO 1952.22 04/08/2026

13022 BIOKATO 1887.22 26/06/2026

33421 BIOSPARTA 1956.22 04/08/2026

23123 BIOLUCRO 2901.25 23/03/2027

31721 BIOLOGIC BRAVIA 2464.24 30/01/2028

11422 BIOMAGNO 2060.23 07/02/2027

15220 BIOTRINSIC NEMAFREE 2142.23 16/05/2027

10224 BIOTURIM 2745.24 02/10/2026

13820 BIOEXOS 1599.21 13/05/2027

25923 BIOASIS POWER 2442.24 10/01/2026

11422 BIOHARMER 2255.23 01/09/2027

27321 BOMBARDEIRO 1756.21 03/09/2027

1122 BRAVENGIS 2654.24 28/07/2026

34421 BTP 077 - 20 1958.22 08/08/2026

33821 BTP 076 - 20 1957.22 04/08/2026

31821 BTP 078 - 20 1954.22 04/08/2026

17723 BTP 066-20 SC 2781.24 30/10/2026

12407 ECHO 2655.24 28/07/2026

15220 FURATROP 1598.21 04/03/2027

25723 GrapBeesECT 2606.24 17/06/2026

27321 LASTRO 1996.22 20/10/2026

16920 NEMASTER 1646.21 26/03/2027

15220 NEMATROP 2122.23 22/04/2027

17020 PALADYO 1647.21 29/03/2027

32523 PUSHER 2780.24 30/10/2026

923 SIMETRIA 2095.23 03/03/2027

6807 SIPTRAN 2656.24 28/07/2026

32821 SIRTAKI 360 CS 2657.24 28/07/2026

15220 SUBMAX 2782.24 30/10/2026

30022 STIMUTROP PREMIUM 2031.23 16/01/2027

16122 TAKOTROP 1913.22 04/08/2026

10024 VULT PLUS 3291.25 08/12/2027

10722 BORDALO PRO 1978.22 14/10/2026

45719 CERIMÔNIA 2052.23 06/02/2027

20323 MILARUM 2469.24 07/02/2026

12022 MYRIM 2043.23 05/02/2027

1920 RIKOLTO 2056.23 06/02/2027

7399 TUVAL 2486.24 26/02/2026

27521 TRONX 2146.23 22/07/2027

27818 BOVERYD FR 25 1573.20 19/01/2028

8023 HIRSUNYD FR 25 2291.23 24/09/2027

8519 METARHYD FR 25 1575.20 19/01/2028

Tradecorp do Brasil Comércio de Insumos Agrícolas Ltda

TOTAL BIOTECNOLOGIA INDUSTRIA E COMERCIO S/A

TOYOBO DO BRASIL PRODUTOS BIOLÓGICOS



13624 POCHONYD FR 25 2696.24 13/08/2026

4219 PURPUREONYD FR 25 1574.20 19/01/2028

29222 TRICHONINGYD FR 25 2752.23 24/09/2027

3919 TRICHONYD FR 25 1573.20 27/11/2027

32422 TRICHONYD RS FR 25 2344.23 24/09/2027

823 HEVOC 2096.23 03/03/2027

1723 GRATTO BOVER 2224.23 30/06/2027

29223 GRATTO HARZ 2723.24 12/09/2026

2996 ISCA FORMICIDA ATTA MEX–S 682.13 02/07/2026

6823 ISCA FORMICIDA ATTA MEX-S2 2350.23 16/10/2027

12917 ALIA 1113.17 19/10/2027

2019 AGILE 2246.23 14/07/2027

1703 AKITO 192.12 10/03/2026

13408 ARTYS 341.12 27/08/2026

14807 AZAMAX 709.13 17/11/2026

23322 ALBERO 2038.23 19/01/2027

9212 BARÃO 971.15 31/03/2026

12909 BATENT 933.15 31/03/2026

11812 BATTUS 834.14 31/03/2026

26816 ANIMUS 1356.19 27/08/2026

5908 BROWSER 560.12 27/08/2026

14617 BRIGHT 2400.23 13/11/2027

7912 BRIXOR 2401.23 13/11/2027

9319 CARTARYS 2429.24 14/12/2027

21617 CARDEAL 1194.18 11/11/2026

18520 CEKAT 2412.23 13/11/2027

1914 CONTROLLER NT 832.14 22/02/2028

12025 CONSTEL 3069.25 20/07/2027

8306 CLORIM 755.13 16/03/2027

13108 CRATER 2608.24 19/06/2026

2009 CRESCENDO 348.12 27/08/2026

13611 DANADO 300.12 16/03/2027

5009 DEZ 302.12 10/03/2026

2607 DIMILIN 80 WG 1353.19 27/08/2026

10601 DINAMIC 186.12 27/08/2026

18007 DISARM 2652.24 23/07/2026

2438798 DITHANE NT 499.12 12/05/2027

19707 DIZONE 342.12 27/08/2026

36023 ECCONIK 2851.25 21/01/2027

22121 EVOLUTION 1727.21 16/03/2027

10213 FAMOSO 821.14 17/11/2026

13308 FAMOSO BR 1625.21 23/06/2027

5817 VERSION 1106.17   25/05/2026

26723 FASTMITE 3132.25 24/08/2027

4494 FAZZER 2244.23 14/07/2027

4822 FEROCE 1910.22 25/06/2026

36218 FONTICO 1880.22 28/04/2026

29922 GALAPUS SB 2852.25 21/01/2027

1613 GAME 710.13 17/11/2026

10912 GLYPHOTAL TR 109.12 16/05/2026

10715 GLYPHOTAL WG 3239.25 19/10/2027

6410 IMIDAGOLD 700 WG 713.13 31/03/2026

23322 IMPALA 2157.23 24/04/2027

27518 INICIATE 1398.19 19/10/2027

13808 JACARÉ 345.12 27/08/2026

32321 KALIGREEN PRO 2419.23 13/11/2027

1648702 KASUMIN 190.12 27/08/2026

33223 KASHMIR 2598.24 02/06/2026

1648702 KASUMAIZ 3314.25 14/12/2027

24518 KENNOX 1454.20 03/02/2027

7912 LASCAR 97 DF 2600.24  03/06/2026

12807 LAVA 800 338.12 27/08/2026

5808 LEOPARD 2597.24 28/05/2026

12520 LIFELINE-SYNC 1548.20 11/11/2026

911 LOGIN 838.14 31/03/2026

109009 MANZATE WG                 972.15 26/05/2026

UPL DO BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE INSUMOS 
AGROPECUÁRIOS S.A.

UBY AGROQUÍMICA S/A

TZ BIOTECH LTDA

UNIBRÁS AGRO QUÍMICA LTDA



18007 MANCOZEB CCAB 750 WG 2555.24 02/05/2026

36523 MELIUS 2717.24 04/09/2026

4412 METZ 697.13 13/05/2026

6122 METOLOX 96 EC 2212.23 15/06/2027

3404 MICROTHIOL DISPERSS WG 1424.19 13/11/2027

21122 MIRAGE 2478.24 14/02/2028

6008 NAVIGATOR 1549.20 10/03/2027

24222 NIMAXXA 2071.23 23/02/2027

8513 NOTÓRIO 1207.18 06/10/2026

3025 OLEA 2911.25 03/04/2027

1868303 OMITE 720 EC 2227.23 23/06/2027

4515 ORIS 1011.16 27/08/2026

2788394 ORTHENE 750 BR 188.12 26/05/2026

198608 ORTHOCIDE 500 189.12 26/05/2026

23322 PATRONO 2158.23 24/04/2027

7912 PERITO 970 SG 835.14 31/03/2026

2004 PENNCOZEB WG 1197.18  21/10/2026

36323 PROVISO 2783.24 03/11/2026

14625 PROFAIR 3024.25 30/06/2027

3125 PROPOSE 2897.25 18/03/2027

23322 REINADO 2159.23 24/04/2027

18617 PREZ 1171.18 25/06/2026

2715 RANCONA T 1373.19 26/05/2026

2415 RANCONA 450 FS 2850.25 21/01/2027

6110 RASCAL 2747.24 06/10/2026

479097 SELECT 240 EC 191.12 26/05/2026

2102 SELECT ONE PACK 715.13 26/05/2026

2622 SELECT FORCE 2025.23 02/01/2027

14617 SPERTO 1124.17 31/03/2026

5317 START 1082.17 13/11/2027

3798 STAM 800 WG 998.16 26/05/2026

26816 TACAP 282.25 13/02/2027

1710 TEBUFORT 841.14 26/05/2026

31017 TRIDIUM 1195.18 17/11/2026

17208 TRICLON 350.12 26/05/2026

309 TRICLOPYR 480 VOLAGRO 349.12 26/05/2026

4110 TRINCA CAPS 712.13 31/03/2026

41818 TRUNFO 1326.19 24/04/2027

30221 THUNDER 3002.25 15/06/2027

23622 UNNAT 2910.25 03/04/2027

9711 UNIMARK 700 WG 836.14 28/04/2026

3315 UNIZEB GLORY 953.15 28/04/2026

18007 UNIZEB GOLD 815.14 28/04/2026

6914 UPMYL 908.14 19/04/2026

7514 UP-STAGE 907.14 19/04/2026

46525 UNIZEB FLOW 3333.25 17/12/2027

8820 VACCIPLANT 2243.23 14/07/2027

18007 VIGOLD 2418.23 13/11/2027

1193 VITAVAX ULTRA 2065.23 12/02/2027

2307 ZAPHIR 833.14 28/04/2026

4607 ZARTAN 301.12 16/03/2027

16721 ZELONE 1893.22 26/05/2026

15018 ZONIC 1512.20 26/05/2026

VALEOURO BIOTEC LTDA. 30622 METHAOURO 2864.25 31/01/2027

39517 BTVALE 2724.24 02/10/2026

Vitales Soluções Biológicas Ltda 15823 GRATTO META 2325.23 24/08/2027

31923 BioNMT 2497.24 25/02/2026

26720 BioISA 3287.25 01/12/2027

12516 ACCIÓNFUNGI BOVERIA 2773.24 28/10/2026

19823 ACCIONFUNGI ISARIA 3181.25 17/09/2027

6319 BT-TURBO MAX 1384.19 15/01/2027

42324 BOVÉRIA-TURBO WP 2926.25 22/04/2027

12516 BOVEVALE 2737.24 23/09/2026

43418 BIOAGROSS ANDORINHA 3263.25 13/11/2027

5825 BIOAGROSS SERIEMA 3265.25 13/11/2027

36118 BIOBACI 1265.18 15/12/2027

VECTORCONTROL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS 
AGROPECUÁRIOS LTDA 

VITAL BRASIL CHEMICAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
PRODUTOS QUIMICOS LTDA 



43418 BIO-IMUNE 1278.19 10/02/2027

34518 BIONOVA SANUS S-NEMA 2396.23 16/12/2027

42324 BIOTRINSIC BEAUVERIA WP 3155.25 01/09/2027

5825 BIOTRINSIC TRICHODERMA OD 3157.25 01/09/2027

19823 BIOTRINSIC ISARIA 3084.25 24/07/2027

12816 BIOTRINSIC METARHIZIUM 3120.25 20/08/2027

42324 BOVEVALE WP 3159.25 01/09/2027

34518 CARMELO LIFE 2876.25 12/02/2027

43418 FUNGIOURO 2741.24 23/09/2026

34018 GLOCK EVOLUTION 2700.24 18/08/2026

19823 IZATURBO 2413.23 16/12/2027

5825 TRICHO-TURBO OD 3158.25 01/09/2027

12816 META-TURBO 2669.24 31/07/2026

26523 META-TURBO MAX 2963.25 20/05/2027

12816 METHOURO WP 3355.26 16/01/2028

43418 MULTI-GUARD 2033.23 19/01/2027

34518 NEMAVALE 2740.24 23/09/2026

34518 NO-NEMA 1273.19 10/02/2027

43418 POWER BAC INDUCTOR 2772.24 28/10/2026

6319 POWER BAC BT 2771.24 28/10/2026

19823 QUESTFLY 2729.24 22/09/2026

29920 RIZO-TURBO 1734.21 13/08/2027

8413 SUPREMO 2019.22 14/12/2026

34018 TRICOSPHERA 2701.24 18/08/2026

5825 TRICHO-TURBO OD 2906.25 03/04/2027

33824 TRIUNFE 2824.24 10/12/2026

11024 FORTOP GLIFOSATO 720 WG 2678.24 05/08/2026

11024 GLIFA 720 WG  2735.24 23/09/2026

13719 GLIFOSAL 1940.22 03/10/2026

11024 XEQUE MATE WDG 3194.25 21/09/2027

7825 AMINOPYRALID + 2,4-D 360 SL YONON 2959.25 14/05/2027

28623 ALASCA 2568.24 12/05/2026

7825 AMINO BRA 3160.25 01/09/2027

34621 ATRIVO SL 2041.23 01/02/2027

16522 AZOXYSTROBIN 250 SC YONON 2594.24 27/05/2026

7409 BURAN 1551.20 25/06/2026

40818 CLAVENGO 2525.24 12/03/2026

47125 CHLORFENAPYR 240 SC YONON 3358.26 16/01/2028

3224 CHLOROTHALONIL 720 SC YONON 2615.24 19/06/2026

34621 DIQUAT 200 AGROIMPORT 2193.23 15/06/2027

34621 DIQUAT YNN 200 SL PERTERRA 2055.23 06/02/2027

14024 ETHIPROLE 200 SC YONON 2614.24 19/06/2026

26424 EPOXICONAZOLE 125 SC YONON 3282.25 01/12/2027

26322 FIPRONIL 800 WG YONON 2923.25 21/04/2027

40818 GLUFOSINATE-AMMONIUM 200 SL YONON 1374.19 25/06/2026

40818 GLUFOSINATO 200 AGROIMPORT 2194.23 15/06/2027

40818 GLUFOSINATO YNN 200 SL PERTERRA 1352.19 06/02/2027

34621 HELMOQUAT SL 3140.25 24/08/2027

40818 LOYER SL 2073.23 13/02/2027

34621 MAKOUBA DQ 1881.22 02/05/2026

25520 OFFER 200 SL 1554.20 24/04/2027

28623 PICLORAM YONON 2561.24 08/05/2026

15025 PROTHIOCONAZOLE + TRIFLOXYSTROBIN 325 SC YONON 3010.25 22/06/2027

21423 PYRACLOSTROBIN 250 EC YONON 2545.24 10/04/2026

34621 RATEIO 200 SL 1811.22 19/01/2028

11320 SURVEY 800 WG 1676.21 03/06/2027

2520 SURVEY 250 FS 1797.21 09/12/2027

29024 SPIRODICLOFEN 240 SC YONON 2777.24 30/10/2026

34621 TOCHA-D 1889.22 25/06/2026

2024 THIOPHANATE METHYL 500 SC YONON 2626.24 25/06/2026

28024 TRIFLOXYSTROBIN 500 WG YONON 2778.24 30/10/2026

24218 TROLLER 1550.23 30/10/2026

16922 GLUFOS - WYN 200 SL 2079.23 23/02/2027

36421 MOXYFEN 1961.22 17/12/2026

1696 WW 2,4-D 868 SL 1962.22 22/09/2026

16208 WW AMETRYN 800 WG 2026.23 15/12/2027

YONON BRASIL DEFENSIVOS AGRÍCOLAS LTDA

XINGFA & WENDA DO BRASIL LTDA

VITTIA S.A.

WILLOWOOD AGRISCIENCE REPRESENTAÇÃO COMERCIAL 



1797 WILZINE 1970.22 03/10/2026

2528208 WILPHOS 1872.22 02/05/2026

13519 WILURON 1960.22 22/09/2026

18724 WILLOPROX 3152.25 28/08/2027

13318 WILLOSATE 1971.22 03/10/2026

29023 BRADDOCK K 2679.24 06/08/2026

624 FORTOP GLIFOSATO 540 SL 2713.24 28/08/2026

17923 GLYSATE 608 PRO 2460.24 14/12/2027

3324 GLYSATE 608 DMA 2715.24 01/09/2026

624 GLYSIN-XA 2714.24 28/08/2026

10323 GLIFOSATO WYNCA 480 SL 2391.23 27/11/2027

9324 GLUFOS-WYN 880 2707.24 25/08/2026

16922 SILVER SL 2592.24 27/05/2026

29023 SUNPHOSATE PREMIER 2543.24 10/04/2026

32222 SUN-DIURON 800 WG 2372.23 10/11/2027

9924 WINFOSATE 720 WG 2922.25 21/04/2027

2620 SLUGGO 1758.21 14/12/2027

2620 SLUXX HP 2508.24 03/03/2026

26520 ARIZONA 1692.21 01/07/2027

423 AVATI 2601.24 06/06/2026

9520 DK MAX 1513.20 16/12/2027

12620 DK PLUS 2739.24 23/09/2026

45824 Ground-shield 48% 3329.25 16/12/2027

22824 GROUND SHIELD 480 SC 2920.25 16/04/2027

22924 MESOFORCE 2731.24 22/09/2026

10825 Sino-Quick Glifosato 720 3201.25 23/09/2027

26420 UTILON WG 1693.21 01/07/2027

  

CONTATO: LUIZ GUAMÁ - Gerente da GEAGRO .  CINTIA CHAVES - Coordenadora do Cadastro/ GEAGRO. Telefone Institucional - (91) 
992157921  

E-MAIL: cadastroagrotoxico@adepara.pa.gov.br

QUALQUER INFORMAÇÃO ESTAMOS A DISPOSIÇÃO

W.NEUDORFF SERVIÇOS  AGRICULTURA 

WYNCA DO BRASIL LTDA

WILLOWOOD AGRISCIENCE REPRESENTAÇÃO COMERCIAL 
LTDA

ZHONGSHAN QUÍMICA DO BRASIL LTDA 

TOTAL DE INDÚSTRIAS: 168


